
Dodatek ke Katalogu 2010-2011



D001

 

Hlavice zástrčná imbus.

Chrom vanadium S2.
Matný chrom.
kat. č.
373305E   5 x 55 mm 
373309E   6 x 55 mm 
373313E   7 x 55 mm 
373317E   8 x 55 mm 
373321E 10 x 55 mm 
373329E 12 x 55 mm 
373337E 14 x 55 mm 
373341E 17 x 55 mm 
373345E 19 x 55 mm 

373306E   5 x 100 mm 
373310E   6 x 100 mm 
373314E   7 x 100 mm 
373318E   8 x 100 mm 
373322E 10 x 100 mm 
373326E 11 x 100 mm 
373330E 12 x 100 mm 
373334E 13 x 100 mm 

373307E   5 x 140 mm 
373311E   6 x 140 mm 
373315E   7 x 140 mm 
373319E   8 x 140 mm 
373323E 10 x 140 mm 
373331E 12 x 140 mm 
373338E 14 x 140 mm 

373308E   5 x 200 mm 
373312E   6 x 200 mm 
373316E   7 x 200 mm 
373320E   8 x 200 mm 
373324E 10 x 200 mm 
373332E 12 x 200 mm 

1/2“

 

Hlavice zástrčná RIBE.

Chrom vanadium S2 .
Matný chrom.
kat. č.
373357E M 5x55 mm 
373361E M 6x55 mm 
373365E M 7x55 mm 
373369E M 8x55 mm 
373373E M 9x55 mm 
373377E M 10x55 mm 
373385E M 12x55 mm 
373389E M 13x55 mm 
373393E M 14x55 mm 

373358E M 5x100 mm 
373362E M 6x100 mm 
373366E M 7x100 mm 
373370E M 8x100 mm 
373374E M 9x100 mm 
373378E M 10x100 mm 
373386E M 12x100 mm 
373390E M 13x100 mm 
373394E M 14x100 mm 

373372E M 8x200 mm 
373376E M 9x200 mm 
373380E M 10x200 mm 
373384E M 10,3x200 mm 
373388E M 12x200 mm 
373392E M 13x200 mm 
373396E M 14x200 mm 

373371E M 8x140 mm 
373375E M 9x140 mm 
373379E M 10x140 mm 
373383E M 10,3x140 mm 
373387E M 12x140 mm 
373391E M 13x140 mm 
373395E M 14x140 mm 

1/2“



 

Hlavice zástrčná T-profil.

Chrom vanadium S2 .
Matný chrom.
kat. č.
373405E T20x55 mm 
373409E T25x55 mm 
373413E T27x55 mm 
373417E T30x55 mm 
373421E T40x55 mm 
373425E T45x55 mm 
373429E T50x55 mm 
373433E T55x55 mm 
373437E T60x55 mm 
373441E T70x55 mm 

373406E T20x100 mm 
373410E T25x100 mm 
373414E T27x100 mm 
373418E T30x100 mm 
373422E T40x100 mm 
373426E T45x100 mm 
373430E T50x100 mm 
373434E T55x100 mm 
373438E T60x100 mm 
373442E T70x100 mm 

373423E T40x140 mm 
373427E T45x140 mm 
373431E T50x140 mm 
373435E T55x140 mm 
373439E T60x140 mm 
373443E T70x140 mm 

373424E T40x200 mm 
373428E T45x200 mm 
373432E T50x200 mm 
373436E T55x200 mm 
373440E T60x200 mm 
373444E T70x200 mm 

1/2“

D002

 

Hlavice zástrčná XZN-profil.

Chrom vanadium S2 .
Matný chrom.
kat. č.
373454E M5x55 mm 
373458E M6x55 mm 
373462E M8x55 mm 
373466E M9x55 mm 
373470E M10x55 mm 
373474E M12x55 mm 
373478E M14x55 mm 

373455E M5x100 mm 
373459E M6x100 mm 
373463E M8x100 mm 
373467E M9x100 mm 
373471E M10x100 mm 
373475E M12x100 mm 
373479E M14x100 mm 
373483E M16x100 mm 

373456E M5x140 mm 
373460E M6x140 mm 
373464E M8x140 mm 
373468E M9x140 mm 
373472E M10x140 mm 
373476E M12x140 mm 
373480E M14x140 mm 

373465E M8x200 mm 
373473E M10x200 mm 
373477E M12x200 mm 
373481E M14x200 mm 

1/2“

 

Kotouč flex na nerez, řezný.

Vrtání 22,2 mm.
kat. č.
47115152 115 x 1,5 mm
47125152 125 x 1,5 mm

 

Závitová vložka.

Náhradní pro opravu poškozených závitů.
kat. č.
100-7327 M14x1,25 - 1,5D
100-7611 M8x1,25 - 3D
100-7317 M10x1 - 1,5D
100-7316 M10x1,25 - 1,5D
100-7324 M12x1 - 1,5D
100-7323 M12x1,25 - 1,5D
100-7322 M12x1,5 - 1,5D
100-7335 M16x1,5 - 1,5 D
100-7334 M16x2 - 1,5 D



D003

 

Sada na opravu závitů.

1x závitník.
1x klíč pro Heligo vložku.
1x trn pro odlamování montážní části Heligo vložky.
1x vrták spirálový HSS-G.
kat. č.
100-4024 10x Heligo vložka M12 x1,0
100-4032 10x Heligo vložka M16 x 2,0
100-4043 5x Heligo vložka M24 x 3,0

 kat. č. 101994

Vrtáky HSS spirálové,
s titanovým povrchem, DIN 338.

170 dílů sada.
Průměr: 1,0 - 8,0 mm x 0,5 mm po 10 ks.
Průměr: 8,5 - 10,0 mm x 0,5 mm po 5 ks.

 kat. č. 101999

Vrtáky HSS spirálové,
broušené, HSS 9341.

170 dílů sada.
Průměr: 1,0 - 8,0 mm x 0,5 mm po 10 ks.
Průměr: 8,5 - 10,0 mm x 0,5 mm po 5 ks.

 kat. č. 102000

Vrtáky HSS spirálové,
s cobaltovým povrchem.

170 dílů sada.
Delší životnost oproti standardním HSS vrtákům.
Průměr: 1,0 - 8,0 mm x 0,5 mm po 10 ks.
Průměr: 8,5 - 10,0 mm x 0,5 mm po 5 ks.



 kat. č. 45GB10WH

Čepel odlamovací.

Rozměr 0,60/18 mm.
14 segmentů.
10 ks v SB balení.

 

Modul do montážního vozíku -
PRÁZDNÝ.

kat. č.
89ASMOD1MP malý - modul 1
89ASMOD2MP malý - modul 2
89ASMOD3MP malý - modul 3
89ASMOD4MP malý - modul 4
89ASMOD5MP malý - modul 5
89ASMOD6MP malý - modul 6
89ASMOD7MP malý - modul 7
89ASMOD8MP malý - modul 8
89ASMOD9MP malý - modul 9
89ASMOD10MP malý - modul 10
89ASMOD11MP malý - modul 11
89ASMOD12MP malý - modul 12
89ASMOD13MP malý - modul 13
89ASMOD17P modul 17
89ASMOD18P modul 18

D004

 kat. č. 109140

Páky montážní s ráčnovou fukncí.

3 dílů sada.
Rozměry 250-300-385 mm
Povrch černě brunýrovaný.
Ideální pro vyrážení simeringů a ložiskových pouzder, těsnění, karosářské 
práce.
Kloubová hlava stavitelná v 15 pozicích.
Díky úzkému profilu jsou vhodné do těžce přístupných míst.



 kat. č. 108147

Sada na demontáž airbagů.

7 dílů sada.
 Pro montáž a demontáž airbagů u těchto vozidel:
- VW Bora, Golf, Jetta, Lupo, New Beetle, Passat, Polo
- Audi A4, A6
- BMW, Mecedes-Benz,Opel,Renault: všechny modely
- Seat: modely od 1999
- Škoda Fabia, Oktavia, Superb
Včetně bitů T30 (s a bez vrtání)

 kat. č. 1065110

Sada na opravu závitů.

9 dílů sada.
Sada slouží pro údržbu a opravu závitů na plynových a kapalinových vedení u 
klimatizací, hydrauliky ap.
Pro vnitřní i vnější závity.
Náhon pomocí klíče nebo nástrčné hlavice.
Rozměry:
M14x1,5 - M16x1,5 - M18x1,5 - M20x1,5 - M22x1,5 - M24x1,5 - M27x2,0
- M28 x 1,5.

 kat. č. 1065505

Vytahovák zalomených šroubů.

9 dílů sada.
Chrom vanadium.
1x ráčnový klíč 14 x 17 mm, s přepínáním.
4x speciální hlavice pro povolení šroubů a závitových tyčí pr. 6-8-10-12 mm. 

D005

 kat. č. 108220

Přípravek pro klínové řemeny.

2 díly sada.
Ulehčuje demontáž a montáž klínového řemene.
Vhodné pro téměř všechny běžné velikosti řemenů.
Snadné použítí díky křídlovým maticím.

 kat. č. 1025150

Klíč úderový pro povolování
šroubu řemenice.

Široký rozsah využití.
Vysoký kroutící moment i v úzkých prostorách.
Dvojitá izolace rukojeti.



 kat. č. 1065511

Vytahovák závitových šteftů.

11 dílů sada.
Chrom vanadium.
3/8": 5 -6 -7-8-9 mm
1/2": 10-10.5-11-12-14-16 mm
Všechny hlavice mají šestihran pro použití maticového klíče.

 kat. č. 101798

Kartáč ruční drátěný.

Extra úzký na čištění brzdových kotoučů.
Délka 230 mm.

 kat. č. 101817

Kleště pro montáž a demontáž pružin 
brzdových čelistí.

Délka 300 mm.
Pohyblivé „drápy“ pro nýtované a přilepené obložení.

 kat. č. 100406

Nýtovací nástavec pro vrtačku.

Promění každou ruční vrtačku v nýtovací kleště.
Min. kroutící moment vrtačky 15 Nm.
Pro hliníkové nýty 2,4 - 4,8 mm.
Pro nerezové nýty 2,4 - 4,0 mm.
Šestihranný dřík 1/4" - 6,35 mm.

D006

 kat. č. 100407

Nýtovací nástavec pro vrtačku,
- maticové nýty.

Promění každou ruční vrtačku v nýtovací kleště.
Min. kroutící moment vrtačky 20 Nm.
Pro maticové nýty M3-M4-M5-M6.
Šestihranný dřík 1/4" - 6,35 mm.

 kat. č. 101912-1

Kleště pro řezání hadic.

Pro průměr 4 - 16 mm.
Nerezové ostří.
Tělo z plastu.



 kat. č. 105280

Bity sada pro vyšroubování 
hlav zalomených šroubů.

13 dílů sada.
Chrom vanadium.
Vytahováky s levým závitem: 
3x kónický 3-14 mm
3x cylindrický 2-3,2-4,2 mm
6x bity PH 1+2, PZ 1+2, ploché 4+5 mm
Magnetické prodloužení s pojistkou.

 kat. č. 108221

Přípravek pro demontáž vodní pumpy.

Pro vozy VW T5, Touareg 2.5D.
Stahovák ozubeného kola vodní pumpy. 
Přípravek pro demontáž vodní pmpy.
Speciální klíč pro klikovou hřídel T5.

 kat. č. 109945

Kleště pro fixaci kabelu při letování.

Délka 240 mm.
Pro fixaci konců kabelů a vodičů při pájení přímo na vozidle.

D007

1/4“

 kat. č. 1063310

Scanner pro určení diagnostiky, OBD II.

Po zapojení do diagnostické zásuvky ve vozidle lze číst záznamy v chybové 
paměti.
Pro vozidla od roku výroby 2000 (benzín) a 2003 (nafta) vybavená OBD II 
zásuvkou (včetně CAN, VPW, PWM, ISO a KWP2000 protokolu).
Čte a maže všeobecné a specifické kódy chyb (DTCs).
Podporuje několikanásobná chybová hlášení, všeobecné kódy.
Čte VIN kód vozidel od r. 2002, podporuje mód 9.
Maže status chybových hlášení - kontorolky (MIL).
Nepotřebuje externí napájení, notebook.
Kompaktní rozměry, pasuje perfektně do ruky.

 kat. č. 101816

Refraktometr digitální.

Pro Propylen-Glykol, Ethylen-Glykol směsi, kyselinu akumulátoru, ostřikovací 
směs. 
Pro přesné měření postačí cca 0,3 - 0,5 ml kapaliny.
Okamžité zobrazení měřeného výsledku.
Automatické vyrovnání teploty.
Automatické vypnutí přístroje po 3 min nečinnosti.
Přesnost měření teploty +- 1°C, rozlišení 0,1°C.
Akustická signalizace nízkého napětí baterie.
Automatické přepínání mezi stupni Celsia a Fahrenheit.
Použitelný v rozsahu teplot 0 - 40°C, vlhkosti vzduchu max. 90% a
nadmořské výšce do 2000 m.n.m.
Testovací miska z nerezu.
Rozměry: 130 x 70 x 40 mm.
Hmotnost: 150g
Napájení: 1,5v AAA+  (přes 8000 měření).



 kat. č. 109230

Stolice pojízdná s otočným upevněním.

Nosnost 570 kg.
360° otočná a stavitelná v 8 pozicích.
Kolečka s kuličkovými ložisky.

D008

 kat. č. 109231

Stolice pojízdná s otočným upevněním.

Nosnost 450 kg.
360° otočná a stavitelná v 8 pozicích.
Kolečka s kuličkovými ložisky.
Upevňovací konzoly jsou stavitelné v úhlu a rozpětí.

 kat. č. 109234

Hrazda pro zvedání motoru.

Nosnost 300 kg.
Rozpětí 750 - 1450 mm.
Pro montáž a demontáž motorů, převodovek ap.
Ze stabilního jeklu.
Flexibilní nastavení rozpětí.
Závěsné háky s 16 mm závitovou tyčí. 
Kolečka s kuličkovými ložisky.
Gumový chránič proti poškození blatníku.
Včetně řetězu, délka 90 cm.

 kat. č. 109235

Hrazda pro zvedání motoru.

Nosnost 500 kg.
Rozpětí 750 - 1450 mm.
Pro montáž a demontáž motorů, převodovek ap.
Ze stabilního jeklu.
Flexibilní nastavení rozpětí.
Závěsné háky s 16 mm závitovou tyčí. 
Kolečka s kuličkovými ložisky.
Gumový chránič proti poškození blatníku.
Včetně 2 řetězů, délka 90 cm.



 kat. č. 109232

Stolice pojízdná s otočným upevněním.

Nosnost 500 kg.
Pro montáž a demontáž motorů, převodovek, atp.
Stavitelná výška 140 - 195 cm.
Kolečka s kuličkovými ložisky.
Kompaktní rozměry.
Extra velký dosah při zdvihu.
Rychlé zvednutí pomocí hydraulické pumpy.

D009

 kat. č. 101141

Závitová očka na opravu poškozených 
závitů náhonových hřídelí.

8 dílů sada.
Rozměry: M20x1,25-M20x1,50-M22x1,5-M22x1,0.
M 24x2.00 3/4“ x 20 UNEF; M 24x1.50 13/16“ x 20 UNEF.

 kat. č. 34000001

Lampa montážní SOLID 60W.

60W/230 V.
Délka přívodního kabelu 5 m.
Magnet pro přichycení, otočný hák.

 

Izolační páska PVC.

Šíře 15 mm, délka 10 m.
kat. č.
34000005   černá
34000006   šedá

 kat. č. 34000003

Kabel prodlužovací venkovní.

Délka kabelu 3 m.
4 zásuvky.
Krytí IP 44, gumový kabel 3x1,5 mm2 H05RR-F.



 kat. č. 34000002

Lampa montážní SOLID 60LED.

60LED
2,5W/230V.
Délka přívodního kabelu 5 m.

 kat. č. 34000004

Vázací pásky.

250 ks sada.
Rozměry: 2,5x100 mm; 2,5x150 mm; 3,6x200 mm.

D010

 kat. č. 34000007

Nabíječka akumulátorů,
inteligentní.

Pro akumulátory 12V/24V.
10 režimů nabíjení.
Nabíjecí proud max. 7A/12V a 3,5A/24V.
Pro různé akumulátory včetně gelových s kapacitou 14Ah - 230 Ah (12V) a
14Ah - 120 Ah (24V).

 kat. č. 104070

Vozík montážní pojízdný s vybavením.

135 dílů.
2x otočné kolečko.
Brzda.
Zásuvky na teleskop. kolejnicích.
Zámek.
2 zásuvky prázdné.
5 zásuvek s vybavením:
Gola sada 1/4“-3/8“-1/2“.
Hlavice 4 - 32 mm, prodloužení 50-75-100-125-250 mm, trháky, klouby.
Pilníky 250 mm - plochý, kulatý, tříhranný, čtvercový, rašple.
Kleště 205 mm - kombinační, telefonní, štípací, sika, grip.
Klíče očkoploché 6 - 22 a 27 - 32 mm.
Klíče očkové vyhnuté 6 - 22 mm.
Nýtovací kleště a nýty.
Šroubováky VDE - ploché 3 - 6,5 mm, křížové PH 1-2.
Šroubováky ploché 3 - 8 mm, křížové PH 1-3, karburátorový PL 6 mm a PH 2.
Imbus klíče.
Sponkovačka + spony, odlamovací nůž, stavitelný klíč.

 kat. č. 87640125

Hořák na PB 600 mm.

Délka hořáku 600 mm.
Výkon 110 kW.
Tlaková hadice 3 m.
Maximální teplota 1850 °C.
Spotřeba PB 7.800 g/h.



 

Nýtovací tažný trn pro nýtovací kleště 
kat. č. 100405.

Trn s maticí pro nýtovací kleště kat. č. 100405.
kat. č. 
100405-M4   M4
100405-M5   M5
100405-M6   M6
100405-M8   M8
100405-M10   M10

 kat. č. 100405-1

Čelisti tažné pro nýtovací kleště
kat. č. 100405.

 kat. č. 109030

Odpuzovač hlodavců, bateriový.

Přístroj, který po zasunutí do země odpuzuje hlodavce jako krtky, myši, hryzce 
ap. Nedochází ke zranění nebo zahubení živočicha.
Výrobek pracuje bez kabelů, pouze na baterie.
Každých 30 s je do země do všech směrů vyslán tón o frekvenci 30-70 kHz.
Plocha pokrytí je cca 300 m2.
Pro maximální účinnost je doporučeno umístit 2 přístroje ve vzdálenosti 20 m.
Napájení: 4x baterie 1,5V D (není součástí dodávky).

D011

 kat. č. 109035

Odpuzovač hlodavců, solární.

Přístroj, který po zasunutí do země odpuzuje hlodavce jako krtky, myši, hryzce 
ap. Nedochází ke zranění nebo zahubení živočicha.
Výrobek pracuje bez kabelů, pouze na solární energii.
Každých 30 s je do země do všech směrů vyslán tón o frekvenci 30-70 kHz.
Plocha pokrytí je cca 300 m2.
Pro maximální účinnost je doporučeno umístit 2 přístroje ve vzdálenosti 20 m.
Napájení: solární energie.

 kat. č. 6096005

Zahradní rozprašovač.

4 díly sada.
Plast.

Rukavice pracovní.

Model TECHNIK.
Kozinková lícovka, hřbet z bavlněného úpletu, suchý zip na zápěstí.
kat. č.
360002       velikost 10
360002-1   velikost 9

 kat. č. 100405-3

Pouzdro upínací pro nýtovací kleště
kat. č. 100405.



D012

 kat. č. 1050860

Pokosnice hliníková.

Rozměr 245 x 65 x 55 mm .
Pro řezy pod úhlem 45° a 90°.
Maximální hloubka řezu 45 mm.
Maximální šíře řezu 60 mm.

 kat. č. 1050865

Pokosnice hliníková.

Rozměr 245 x 106 x 44 mm .
Pro řezy pod úhlem 45° a 90°.
Maximální hloubka řezu 28 mm.
Maximální šíře řezu 100 mm.

 kat. č. 34000009

Svítilna akumulátorová.

Model LP-400.
Interní baterie: 4V/1000mAh 
Doba svícení: 8 hodin
Dlouhý dosvit a nízká spotřeba. 
Vestavěný nabíjecí adaptér. 
Kontrolka nabíjení.
Rozměry: 180x75x30 mm.

 kat. č. 34000010

Svítilna akumulátorová.

Model LP-500.
Interní nabíjecí baterie 4V, 4 Ah 
Doba svícení 13 h 
Napájení: 220-240 V střídavě, 50/60Hz 
Vysoká svítivost / nízká spotřeba .
Anti Black-out systém: automaticky se rozsvítí při výpadku napětí v síti (při 
nabíjení). 
Ochrana proti přebíjení, kontrolka nabíjení. 
Maska na reflektoru pro účinné svícení na větší vzdálenost. 
Rozměry: 165x105x107 mm

 kat. č. 1050855

Pokosnice plastová.

Rozměr 245 x 67 x 48 mm.
Pro řezy pod úhlem 45° a 90°.
Maximální hloubka řezu 34 mm.
Maximální šíře řezu 42 mm.

7x LED

12x LED



 kat. č. 1065592

Souprava fixační pro kulové čepy.

7 dílů sada.
Přípravek slouží pro rozpínání hliníkového uchycení tlumičů pérování a řídících 
dílů.
Včetně 2 výměnných rozpínacích nástavců (5 a 8 mm) a vodích čepů (8-10-12 
mm).
Např. pro uchycení tlumičů u pouzdra ložiska při výměně tlumiče, uchycení 
kulového čepu u příčného a trojúhelníkového ramene při demontáži pružící 
nohy ap.
Díky optimální aretaci přípravku s čepem, který se vsune do šroubovacích 
otvorů je sklouznutí téměř nemožné.
Není zapotřebí kladiva - stlačovák je zasunut do otvoru pomocí 13 mm šroubo-
vice.
Tímto se sníží nebezpečí únavy a zlomení materiálu, právě u hliníkových dílů.

D013

 kat. č. 34000011

Kabel prodlužovací venkovní.

Délka kabelu 5 m.
4 zásuvky.
Krytí IP 44, gumový kabel 3x1,5 mm2 H05RR-F.

Klíč (hlavice) nástrčný, trubkový.

kat. č.
34100014 41mm, šestihranný
34100015 46mm, šestihranný
34100017 55mm, dvanáctihranný
34100018 55mm, šestihranný
34100019 56mm, šestihranný
34100020 60mm, šestihranný
34100021 65mm, dvanáctihranný
34100022 65mm, šestihranný
34100023 70mm, šestihranný
34100024 75mm, šestihranný
34100025 77mm, šestihranný
34100027 80mm, osmihranný
34100026 80mm, šestihranný
34100029 85mm, osmihranný
34100028 85mm, šestihranný
34100031 90mm, osmihranný
34100030 90mm, šestihranný
34100032 95mm, šestihranný
34100002 100mm, osmihranný
34100001 100mm, šestihranný
34100016 100mm, šestihranný
34100003 105mm, šestihranný
34100005 110mm, osmihranný
34100004 110mm, šestihranný
34100008 112mm, osmihranný
34100007 115mm, osmihranný
34100006 115mm, šestihranný
34100010 120mm, osmihranný
34100009 120mm, šestihranný
34100011 123mm, osmihranný
34100013 140mm, osmihranný
34100012 140mm, šestihranný

 kat. č. 105184-M18

Hlavice zástrčná XZN.

Chrom molybden.
Délka 78 mm.

1/2“



Klíč plochý.

kat. č.
34100033 65 mm
34100034 80 mm
34100035 110 mm / 8 hran
34100038 90 mm / 8 hran
34100039 95 mm / 8 hran - ovál
34100036 110 mm - ovál
34100037 120 mm / 8 hran

Závitová vložka.

kat. č.
100-7212 M8x1,0 - 1,0 D
100-7226 M14x1,5 - 1,0 D
100-7227 M14x1,25 - 1,0 D
100-7228 M14x1,25 pro zapalovací svíčky
100-7412 M8x1,0 - 2,0 D
100-7415 M10x1,5 - 2,0 D
100-7427 M14x1,25 - 2,0 D
100-7339 M20x2,5 - 1,5D

 kat. č. 677437505

Maznice pneumatická.

Model DRP 30.
Objem maziva: 500 ccm.
Objem kartuše: 450 ccm.
Pulsní dávkování cca 0,6 ccm.
Závit M9x1.

 kat. č. 100-4037

Maznice pneumatická.

7 dílů sada.
Pro opravu závitů M18 x 1,5.
1x závitník.
1x klíč pro Heligo vložky.
5x Heligo vložka.
V plechové kazetě.

Ráčna s otočnou rukojetí.

Chrom vanadium. Jemné ozubení.
Přepínání pravého a levého chodu pomocí průchozího čtyřhranu.
Díky otočné rukojeti umožňuje práci ve stísněných prostorech.
Označení směru otáčení.
Ergonomická rukojeť.
kat. č.
100105   1/4“
100106   3/8“
100107   1/2“

D014

 kat. č. 100973

Klíč momentový, digitální.

Rozsah 20 - 200 Nm.
Přesné nastavení momentu na digitální stupnici.
Pravý i levý chod.
Možnost uložení hodnoty momentu stisknutím tlačítka.
Akustický signál při dosažení zvoleného momentu.
Stupnice - jednotky v Nm, ft-lb, lbf-inch.

1/2“



D015

 kat. č. 101310

Klíče očkové.

5 dílů sada.
Pro klínové řemenice.
Chrom vanadium.
Rozměry 13, 15, 16, 17, 19 mm; délka 460 mm.
12ti hranný profil.
Vyhnuté cca 45° pro lepší nasazení v prostoru motoru.
Protismyková rukojeť.

 kat. č. 101709

Centrovací trny na spojku.

Rozměry: 15-19 mm und 20-26,6 mm.
Pro snadné vycentrování.

 kat. č. 101969

Palička gumová.

Černo-bílá guma.
Průměr úderové plochy 63 mm.
Hmotnost 840 g.
Délka 340 mm.
Topůrko Hickory.

 kat. č. 105258

Gola sada.

21 dílů sada.
Chrom molybden. 
Určeno pro trvalé nasazení v průmyslu.
Rozměry: 19-21-22-23-24-26-27-29-32-35-36-38-41-46-50 mm.
Trhák 450 mm.
Ráčna s odnímatelnou rukojetí 505 mm. 
Prodloužení 105 a 250 mm.
Kloub ráčnový 105 mm.
Všechny díly lze použít ve spojení s pneumatickým nářadím.

3/4“

 kat. č. 105259

Pneumatické nářadí.

16 dílů sada.
Chrom molybden. 
Určeno pro trvalé nasazení v průmyslu.
3x hlavice s ochranou pro hliníkové disky kol 17-19-21 x 85 mm.
10x hlavice 12-13-14-15-16-17-18-19-21-22 mm.
Prodloužení 125 mm.
Kloub ráčnový 60 mm.
Utahovák úderový:
1 stupeň: 580- 650 Nm
2 stupeň: 745- 810 Nm
3 stupeň: 950- 1017 Nm
Maximální moment do 15 s - 1355 Nm.
Spotřeba vzduchu: 390 l/min.

3/4“



D016

Hlavice nástrčná.

Chrom molybden.
Délka 110 mm.
12ti hran.
Pro šrouby na hlavách nákladních vozidel Mercedes.
kat. č.
105345   17 mm    pro MB konstrukční řada 400-420-500
105346   19 mm    pro MB konstrukční řada 300-400-900

3/4“

 kat. č. 106000

Hlavice zástrčné XZN.

9 dílů sada.
Chrom molybden. 
Rozměry: M4, M5, M6, M8, M10, M12, M14, M16, M18 x 78 mm.
Lze použít i pro pneumatické utahováky.
V extra pevné kovové kazetě.

1/2“

 kat. č. 106001

Hlavice zástrčné T-profil.

9 dílů sada.
Chrom molybden. 
Rozměry: T20-T25-T27-T30-T40-T45-T50-T55-T60 x 78 mm.
Lze použít i pro pneumatické utahováky.
V extra pevné kovové kazetě.

1/2“

 kat. č. 106002

Hlavice zástrčné IMBUS.

9 dílů sada.
Chrom molybden. 
Rozměry: 4-5-6-8-10-12-14-17-19  x 78 mm.
Lze použít i pro pneumatické utahováky.
V extra pevné kovové kazetě.

1/2“

 kat. č. 107965

Nůž odizolační elektrikářský VDE.

TÜV/GS a VDE zkouška.
Otvor pro zavěšení.
Ergonomicky formovaná protismyková dvoukomponentní rukojeť.
Ochranné pouzdro na ostří.

 kat. č. 1075120

Kleště sika s plastovou vložkou.

Délka 250 mm.
Ochranná plastová vložka chrání chromované povrchy armatur.
Jednoduché nastavení rozpětí.
Máčená izolace.
Včetně 2 náhradních plastových vložek.



D017

 kat. č. 108231

Přípravek pro montáž a demontáž
 nosných kulových čepů VW T4.

Pro vozy VW T4.
Pro profesionální montáž a demontáž nosných kulových čepů VW T4. 
Tvrzená závitnice 24 mm 6ti hranný náhon. 
Stlačovací nástavce ve 3 různých velikostech.
Včetně 2 vidlicí s aretací.

 kat. č. 108246

Podpěra teleksopická pro kapotu
 motoru a víka kufru.

Stavitelná 53 - 120 cm.
Bezproblémové podepření kapoty motoru nebo zavazadlového prostoru.
Stavitelný ve více pozicích.
Ideální při výměně originálního tlumiče.
Gumové konce pro pevné uchycení. 
Vyrobeno z hliníku.

 kat. č. 108250

Kleště na výfukové spony.

K rozevření výfukových spon při manipulaci s výfukem.
Vhodné např. pro: Citroën, Peugeot a Renault
4 body aretace proti zatížení ruky.
Rozevření 20-60 mm.

 kat. č. 1050601

Nůž univerzální s výměnnými břity.

Jednoduchá výměna a aretace čepele.
Čepel zmizí po uvolnění uvnitř rukojeti nože.
Klips pro upevění za opasek.
Celková délka 160 mm, při zavření 120 mm.
Včetně 5 náhradních čepelí.

 kat. č. 1065590

Závitník pro opravu závitu
pro lambda sondu.

Závit M18 x 1,5 mm.
Použítí za pomoci ráčny 1/4“ nebo klíče 19 mm.



 kat. č. 1055415

Měřič tlaku pneumatik.

Rozsah 0-11 bar / 0-160 psi.
Manometr je chráněn hliníkovým pouzdrem.
Vyhnutá plnící koncovka.  
Hadice má ochranné opletení.
Těžké provedení, cca 1180 g.
Délka pouzdra cca 260 mm.

D018

 kat. č. 1065591

Závitníky pro opravu závitu
pro lambda sondu.

2 díly sada.
Rozměry M18x1,5 a M12x1,25 mm.
Použítí za pomoci ráčny 1/4“ nebo klíče 19 mm.

 kat. č. 1067850

Nálevka univerzální.

Pro plnění oleje, ostřikovací kapaliny, chladící kapaliny, paliva atd.
Pro všechny běžné provozní kapaliny.
Rozměry: 45 x 45 x 100 mm.

 kat. č. 1085300

Lampa montážní LED.

60 supersvítivých LED.
Stranové svícení 51x LED, čelní 9x LED.
Magnetický držák a otočný hák pro flexibilní pracovní pozici.
Integrovaný akumulátor. Doba svícení cca 4 h.
Včetně adaptéru 230V a konektoru do cigaretového zapalovače.

 kat. č. 1085510

Upínák gumový.

Délka 100 cm, průměr 7 mm.
Maximální nosnost ca. 6 kg
Ocelové háky Ø 3 mm, s ochrannými konci.

 kat. č. 1085518

Upínáky gumové.

Rozměr 75 x  75 cm, průměr 7 mm.
Maximální nosnost ca. 6 kg
Ocelové háky Ø 3 mm, s ochrannými konci.



 kat. č. 1085516

Upínáky gumové.

Rozměr 2x300 mm, 2x450 mm, 2x600 mm. Průměr 7 mm.
Maximální nosnost ca. 6 kg
Ocelové háky Ø 3 mm, s ochrannými konci.

D019

 kat. č. 102755

Hlavice nástrčné, palcové.

12 dílů sada.
Chrom vanadium. Matný chrom.
12ti hranný profil.
Rozměry: 5/32"-3/16"-7/32"-1/4"-9/32"-5/16"-11/32"-3/8"-7/16“-15/32“-1/2“- 9/16“ 

 kat. č. 101105

Hlavice nástrčné pro termosnímač.

7 dílů sada.
Chrom vanadium. Tvrzené. Matný chrom.
Hlavice s výřezem 10-11-12-14-17-19 mm.
Pro montáž a demontáž termosnímačů, senzorů ap. s vrchním nebo bočním 
připojením (kabelem).
Vhodné i pro vyhnuté potrubí.
Šíře výřezu: 7,4 - 8,8 - 9,1 - 10,5 - 13,3 - 14,4 mm.
Na kolejnici.

 kat. č. 105250

Hlavice nástrčné.

6 dílů sada.
Chrom molybden.
Délka 110 mm, 12ti hranné.
Rozměry: E18-E20-E22-E24, 17 + 19 mm.
Pro pneumatické utahováky.
Vhodné i pro šrouby na hlavách motorů nákladních aut např. MB 300-400-420-
500-900; MAN M 2000, F90, F8, D20, D25, D28. 

3/4“

 kat. č. 100284

Adaptér pro bity.

Chrom vanadium.
Pro 14 mm bity.
S pojistnou kuličkou.

1/2“

 kat. č. 108242

Přípravek pro demontáž brzdových
stlačovacích válečků motocyklu.

14 dílů sada.
Vhodné pro běžné modely.
Pro vnitřní průměr válečků od 19 do 30 mm.
Ulehčí demontáž i silně zalehlých válečků.



 kat. č. 101008

Klíč pro povolení olejových filtrů.

Plynule nastavitelný průměr 20 - 190 mm.
Šíře řemenu cca. 26 mm.
Pružný materiál řemene.
Hmotnost cca 875 g. 

D020

 kat. č. 1067202

Přípravek pro protažení řezací drátu
 autoskel při výměně lepených skel.

Délka 320 mm.
Umožní snadné protažení řezací drátu při výměně lepeného skla.
Nerezové provedení.
Špice se zářezem.
T rukojeť pro snadné použití.

 kat. č. 108237

Přípravek pro vytažení Commonrail 
vstřiku MB.

Vhodné např. pro motory Mercedes CDI 611, 612 a 613.
Pro vytažení pevně usedlých commonrail vstřikovačů.
Díky závitnici a ochrannému válci lze vstřikovač vytáhnout větší silou.

 kat. č. 108248

Stahovák rotoru u motocyklu YAMAHA.

Pro WR 250F/WR400F a Kawasaki Jet Ski 300/440/550.
Ulehčí demontáž rotoru bez poškození.
Upevnění šrouby 3 x 8 mm do kříže s roztečí otvorů 55 mm.
Závitnice M14 s kličkou.
Včetně 3ks šroubů M8 x 40 mm.

 kat. č. 108239

Klíč pro napínání rozvodového řemene 
VAG.

Pro motory a napínací kladky VAG.
Napínání přes pružinou zatížený alternátor.
Za pomoci klíče lze alternátor proti napětí pružiny stlačen a klínový řemen bez 
problému vyměnit.
Rýhované čepy redukují riziko sklouznutí.

 kat. č. 100981

Vložka náhradní pro stahovák 
spirálových pružin kat. č 100980.

6 dílů sada.



 kat. č. 108283

Přípravek pro SAC spojku BMW.

Určen pro profesionální montáž a demontáž SAC spojek vozů MBW.
Vhodné pro modelové řady E34, E36, E38, E39, E46, E52, E53, E60, E61, E81, 
E83, E85, E86, E87, E88, E90 und E91.
Zpětné nastavení  je možné ve spojení s kat. č. 108284.
Lehké ruční použití, šetří čas a zloby.
Aretační šrouby.

D021

 kat. č. 108284

Přípravek stlačovací pro SAC spojku.

Pro montáž bez napětí a demontáž od SAC spojky.
Zabrání zkřivení, které může nastat bez použití speciálního nářadí.
Vhodné pro konstrukční řady  E34, E36, E38, E39, E46, E52, E53, E60, E61, 
E81, E83, E85, E86, E87, E88, E90 a E91.
Odpovídá OEM 21 2 170.
Zpětné nastavení seřizovacího kruhu ve spojení s kat. č. 108283 je možné 
lehké zacházení, ušetří čas a nervy. 
Rýhované kolečko na napínání ramena.
Tlaková matice je uložena v kuličkových ložiscích.

 kat. č. 102400

Hlavice nástrčná pro zapalovací svíčky.

S přídržnou pružinou.
Pro 14 mm svíčky.
12ti hran, délka 65 mm.
Vnější průměr 20 mm.
Černě brunýrovaná.

3/8“

 

Hlavice nástrčná pro zapalovací svíčky.

S přídržnou pružinou.
6ti hran, délka 65 mm.
Chromovaná.
kat. č. 
102401   16 mm
102402   18 mm
102403   21 mm

1/2“

 

Hlavice nástrčná pro zapalovací svíčky.

S přídržnou pružinou.
Pro 14 mm svíčky.
12ti hran, délka 250 mm.
Chromovaná.
kat. č. 
102404   14 mm
102405   16 mm
102449   18 mm

3/8“



 kat. č. 108238

Přípravek pro 
montáž a demontáž ventilů.

Pro vozy Peugeot a Citroën.
Pro montáž a demontáž ventilů.
Určeno pro benzínové motory 1.0, 1.1, 1.4, 1.6.
Peugeot 106, 205, 206, 306, 307, 405 Citroën Xsara, Berlingo.
Pro typy motorů:
T9M (CDY,CDZ), TU1M (HDZ,HDY), TU3M/Z (KDX,KDY,KDZ), TU3JP (KFW,K-
FX), TU3FJ2 (KFY,KFZ), TU5JP (NFZ)

D022

 kat. č. 1063211

Zrcátko stranové 45° pro endoskop.

Pro endoskop kat. č. 1063210.
Upevnění na sondu endoskopu pomocí klipu.
45° stranové zrcátko.
S magnetem.

 kat. č. 109612

Kabely startovací.

Maximální proud 600 A.
Délka kabelů 3,5 m, průřez 35 mm2.
Celoizolované kleště.
V přepravní tašce.

 kat. č. 100991

Stahovák spirálových pružin motocyklů.

2 díly sada.
Ulehčuje montáž spirálových pružin motocyklů.
Rozevření 100 mm.
Použití za pomoci ráčny 3/8“ nebo klíče 17 mm.
Plastové opěrky chrání lak pružin proti poškození.
Závitnice z pevnostní oceli.
Tělo z nerezi.

 kat. č. 101326

Demontážní sada 
pro příchytky čalounění.

6 dílů sada.
Pro rychlou a lehkou demontáž vnitřního čalounění.
Univerzální využití díky 3 různým rozměrům otevření vidlic 4, 8 a 10 mm.
Délka 235 mm a 495 mm.
S otvorem v rukojeti pro zavěšení.



D023

 kat. č. 101513

Klíče univerzální 
pro matky a kryty nábojů kol.

13 dílů sada.
Plynule stavitelné od 49 mm do 145 mm.
Vhodné pro 6ti hranné, 8ti hranné matky a kryty nábojů kol automobilů.
3 různé rozměry čepů 6 mm, 8 mm a 10 mm.
Boční délka 45 mm.
Chromované provedení.
Použití ve spojení s ráčnou 3/4“ nebo 1/2“.

 kat. č. 101968

Palice se zpětným úderem.

Rozměr hlavy 70x70 mm.
Hmotnost 2100 g.
Plastové topůrko.
Díky ocelovým kuličkám v hlavě palice nevytváří palice zpětné rázy. Tím je 
zaručena větší síla úderu.
Speciálně pro povolení - demontáž zarezlých disků kol nákladních aut.

 

Klíč momentový.

Přepínací ráčna s automatickým vypnutím a zvukovým signálem.
Fixace momentu pomocí otočného šroubu.
Vysoká přesnost, stupnice s okénkem.
Dodávka včetně kalibračního protokolu.
kat. č. 
102800   3/8“   20-100 Nm, délka 425 mm
102802   1/2“   60-320 Nm, délka 600 mm

 

Stahovák nábojů kol 
nákladních automobilů.

Stahovací zvon s vnitřním závitem SW 43.
Délka závitnice 260 mm; SW30.
Tvrzená ocel pro dlohou životnost.
Pro profesionální servis nákladních aut.
kat. č. 
105401   M115x1,5, osy BPW  EH.. 13-16t, H14-18t
105402   M125x2,0; osy BPW K..10-12t, H..10-12t, N..10-12t
105403   M135x2,0; osy K..10-12t, H..10-12t, N..10-12t (staré provedení)
105404   M136x2,5; osy BPW 12t (nové provedení)
105405   M155x3,0; osy EH.. 13-16t, H14-18t

 

Klíč na matky a kryty nábojů kol
nákladních aut.

Použití ve spojení s klíčem SW 41 mm.
kat. č. 
105410   111 mm, 8hran, pro zadní osu BPW 12t
105411   120 mm, 8hran, pro zadní osu BPW 16t
105412   109 mm, 8hran, pro zadní osu BPW

 kat. č. 105413

Klíč na matky a kryty nábojů kol
nákladních aut.

Pro přední nápravu SCANIA.
Rozměr 80 mm, 8hran.
Použití ve spojení s klíčem SW 41 mm.



D024

 kat. č. 105414

Klíč na matky a kryty nábojů kol
nákladních aut.

Pro BPW osy H..,K..,N.. 6-9t + ECO.
Rozměr 65 mm.
Použití za pomoci ráčny 3/4“.

 kat. č. 105415

Klíč na matky a kryty nábojů kol
nákladních aut.

Pro BPW osy 6,5 - 9t.
Rozměr 80 mm.
Použití za pomoci ráčny 3/4“.

 kat. č. 105416

Klíč na matky a kryty nábojů kol
nákladních aut.

Pro Volvo.
Rozměr 115 mm, 8hran.
Použití za pomoci ráčny 3/4“.

 kat. č. 105417

Klíč na matky a kryty nábojů kol
nákladních aut.

Pro Volvo.
Rozměr 100 mm, 8hran.
Použití za pomoci ráčny 3/4“.

Klíč pro čepy listových pružin Scania.

Použití za pomoci ráčny 3/4“.
kat. č. 
105418   28 mm, 2 hranný
105419   34 mm, 2 hranný

 

Stahovák kulových čepů.

Orčeno pro osobní a malé dodávkové vozy.
Tvrzená závitnice s centrovací špicí.
kat. č. 
1067213   rozevření vidlice 30 mm
1067214   rozevření vidlice 32 mm



D025

 kat. č. 108080

Přípravek pro pneumatické odvzdušnění 
brzdového systému.

2 díly sada.
Pro rychlé a jednoduché odvzdušnění bez druhé osoby.
Zásobník 1,5l  s hliníkovou výlevkou a svěrkou pro pneumatický ventil.
Šetrný pro brzdový  válec, není nutné pumpovat pedálem.
Použitelné i pro hydraulickou spojku.
Silikonová hadice 1000 mm s dlouhou životností.
1l zásobník s uzavíracím ventilem a univerzálním připojením k plnění zásobní-
ku.

 kat. č. 100122

Hák pro demontáž simeringu.

Délka 320 mm.
Rychlá a jednoduchá demontáž.
Dlouhá životnost díky tvrzeným špicím.
Máčená izolace.

 

Kompresiometr pro benzínové motory.

Vhodný pro motorky a osobní vozy.
Délka hadice 300 mm.
Dobře čitelný manometr pr. 70 mm.
Ventil pro odpouštění tlaku.
Pro netěsnost ventilů a pístních kroužků.
POZOR: 
Před testováním odpojte zapalovací cívku do zdroje napětí!
kat. č.
108235   rozsah 0 - 21 bar/ 21,5 kg/cm2/ 300 PSI, závit M10+M14
108236   rozsah 0 - 21 bar/ 21,5 kg/cm2/ 300 PSI, závit M12+M14

 

Zvedák hydraulický pojízdný.

Pevná a odolná kolečka z nylonu.
Manipulační tyč je potažena čímž je ochráněno vozidlo proti poškrábání.
kat. č.
109240   nosnost 3t, zdvih 130/490 mm, délka 720 mm, šířka 360 mm
109241   nosnost 2,5t, zdvih 85/465 mm, délka 780 mm, šířka 390 mm
109242   nosnost 2,25t, zdvih 90/515 mm, délka 850 mm, šířka 400 mm



D026

 kat. č. 1080836

Izolační pásky VDE.

6 dílů sada.
Šíře 19 mm, délka 3,3 m.
Barvy: černá, červená, žlutá, modrá, zelená a bílá
Elestické a dobře držící.

 kat. č. 101944

Frézovací sada multi HSS-G Cobalt.

4 díly sada.
Ocel HSS-G, Cobaltový povrch pro dlouhou životnost.
Stupňovitý vrták 4 - 12 mm.
Kónický vrták 8 - 20 mm
Frézovací vrták 6 x 90 mm.
Záhlubník 12,4 mm.

 kat. č. 101035

Klíče na povolování olejových filtrů.

23 díly sada.
1x přepínací ráčna 1/2".
1x očkový klíč 27 mm.
21x hlavice z hliníkové slitiny v následujích rozměrech: 
65 mm x 14-kt., 67 mm x 14-kt., 74 mm x 14-kt.
75 mm x 15-kt., 74 mm x 8-kt., 74 mm x 15-kt.
73 mm x 14-kt., 75 mm x 12-kt., 74 mm x 15-kt.
79 mm x 15-kt., 73 mm x 15-kt., 74 mm x 14-kt.
84 mm x 18-kt., 89 mm x 15-kt., 91 mm x 15-kt.
90 mm x 15-kt., 95 mm x 15-kt., 76 mm x 12-kt.
80 mm x 15-kt., 101 mm x 15-kt., 92 mm x 15-kt.

 kat. č. 109139

Páky montážní.

4 díly sada.
Chrom vanadium. Matný chrom.
Rovná, délka 900 mm.
30°vyhnutá, délka 900 mm.
75° vyhnutá, délka 600 mm.
90° vyhnutá, délka 600 mm.
Rukojeti s úderovou plochou.



D027

 kat. č. 104050

Vozík dílenský s vybavením.

296 dílů.
Kvalitní dílenské provedení.
Odolná kolečka na ložiscích,  2 kolečka pevná, 2 otočná.
Centrální zámek.
Lehce otvíratelné zásuvky na ložiskových kolejnicích.
8x zásuvka (2x extra velká), kompletně vysouvatelné.
Pracovní plocha s přihrádkami pro malé díly a nástroje.
Výbava:
9x šroubovák s T-rukojetí T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40-T45-T50.
9x šroubovák s T-rukojetí imbus 2-2,5-3-4-5-6-7-8-10 mm.
Kleště seger, VDE telefonní, telefonní zahnuté, štípací, kombinační, sika.
Kladivo 500 g, grip kleště 235 mm, vyrážeče 3-4-5-6-7-8 mm.
Klíč očkoplochý 8-32 mm, očkový E-profil E6xE8, E10xE12, E14xE18, E20xE24
Klíč nástrčný s T rukojetí 6-7-8-9-10-11-12-13-14 x 230 mm.
Šroubováky křížové PH 0-1-2-3, ploché 3-5-6-8-10 mm.
Šroubováky T-profil bez vrtání T6-T7-T8-T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40.
Gola sada 80 dílů, 1/4“-3/8“-1/2“.
Klíče očkové vyhnuté 6x7-20x22 mm, klíče ploché 6x7-20x22 mm,
klíče očkoploché ráčnové extra krátké 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19 mm.
Hlavice a bity PL, PH, PZ, TORX, IMBUS, RIBE, XZN.
Rozměry: 103,5 x 48 x 73 cm.
Hmotnost: 124,5 kg.

 kat. č. 104060

Vozík dílenský s vybavením.

243 dílů.
Kvalitní dílenské provedení.
Odolná kolečka na ložiscích,  2 kolečka pevná, 2 otočná.
Centrální zámek.
5x zásuvka.
Pracovní plocha s protiskluzovou vrstvou.
Výbava:
Kleště seger, VDE telefonní, telefonní zahnuté, štípací, kombinační, sika.
Kladivo 500 g, grip kleště 235 mm, vyrážeče 3-4-5-6-7-8 mm.
Klíč očkoplochý 8-32 mm, očkový E-profil E6xE8, E10xE12, E14xE18, E20xE24
Šroubováky křížové PH 0-1-2-3, ploché 3-5-6-8-10 mm.
Šroubováky T-profil bez vrtání T6-T7-T8-T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40.
Gola sada 80 dílů, 1/4“-3/8“-1/2“.
Hlavice a bity PL, PH, PZ, TORX, IMBUS, RIBE, XZN.
Rozměry: 68 x 45 x 86 cm.
Hmotnost: 84,5 kg.

 

Hlavice nástrčná.

Chrom vanadium. Matný chrom.
ProTorque® profil.
kat. č.
103736   36 mm
103741   41 mm
103746   46 mm
103750   50 mm
103755   55 mm
103760   60 mm
103770   70 mm
103775   75 mm
103780   80 mm

1“

 kat. č. 3734581E

Hlavice zástrčná XZN.

Chrom vanadium S2 ocel.
Matný chrom.
Rozměr XZN M7x55 mm.
Speciální rozměr pro konstrukci sedačky Seat.

1/2“



D028

 kat. č. 100110

Vrtáky HSS broušené.

26 dílů sada.
HSS ocel, broušené.
Rozměr 1-13 mm, stoupání po 0,5 mm.
V plechové kazetě.

 

Adaptér.

Chrom molybden.
Fosfátovaný.
kat. č.
100172   1/4“ vnitřní x 3/8“ vnější
100173   1/2“ vnitřní x 3/8“ vnější
100174   3/8“ vnitřní x 1/2“ vnější

ilustrační foto

 kat. č. 100409

Kleště nýtovací pákové.

Určené pro každodenní nasazení.
Nádoba na odpadní trny - čisté a bezpečné pracovní okolí.
Rukojetě 220 mm pro velkou páku.
Nýtovací nástavce 2,4 mm (3/32"); 3,2 mm (8.1"); 4,0 mm (5/32“); 4,8 mm 
(3/16“).
Určeny pro ocelové nýty.

 kat. č. 101007

Klíč na olejové filtry.

Pro vozy MB Vito a Sprinter.
Průměr 84 mm x 14 hran.
Použití za pomoci ráčny 3/8“.
S ocelového plechu.

 kat. č. 103264

Bruska pneumatická přímá - mini.

Určena pro broušení, řezání, leštění, frézování, odjehlování, ostření ap.
Lehké profesionální provedení.
Průměr úpínacího sklíčidla 6 mm.
Počet otáček na prázdno: 22000 /min.
Pracovní tlak 6,3 Bar (90PSI).
Připojení k rozvodu stlačeného vzduchu 1/4“. 
Spotřeba vzduchu 127 l/min (4,5CFM)
Celková délka 170 mm (6,7“).
Hmotnost 600 g.



D029

 kat. č. 103269

Bruska pneumatická úhlová - mini.

Určena pro broušení, řezání, leštění, frézování, odjehlování, ostření ap.
Lehké profesionální provedení.
Průměr úpínacího sklíčidla 6 mm.
Počet otáček na prázdno: 22000 /min.
Pracovní tlak 6,3 Bar (90PSI).
Připojení k rozvodu stlačeného vzduchu 1/4“. 
Spotřeba vzduchu 99 l/min (3,5CFM).
Celková délka 155 mm
Hmotnost 530 g

 kat. č. 103271

Bruska pneumatická přímá 
- prodloužená.

Určena pro broušení, řezání, leštění, frézování, odjehlování, ostření ap.
Robustní profesionální provedení.
Průměr úpínacího sklíčidla 6 mm.
Délka dříku 127 mm.
Počet otáček na prázdno: 22000 /min.
Pracovní tlak 6,3 Bar (90PSI).
Připojení k rozvodu stlačeného vzduchu 1/4“. 
Spotřeba vzduchu 127 l/min (3,5CFM).
Celková délka 340 mm
Hmotnost 1300 g

 kat. č. 103516

Kukla svářecí, samostmívací.

Se solárním článkem.
Rozměr skla 98 x 40 mm
Rozměr filtru 110 x 90 mm
Automatické stmívání 1/25,000 s.
Reakční čas 0,4 s.
4 stupně nastavení dle obvodu hlavy.
Stín 9 - 13.
Pracovní teplota -5° až +55°.
Zapnutí/vypnutí.
Automatická kontrola nastavení citlivosti.

 kat. č. 105282

Bity pro povolení šroubů 
s poškozenými hlavami.

5 dílů sada.
Carbonová ocel.
Pro všechny druhy šroubů - křížové, T-Profil a imbus.
5 různých velikostí.
Určeno pro vrtačku max. 250 ot/min.

1/4“



D030

 

Hlavice nástrčná.

3/4“

Chrom molybden. Fosfátovaná.
Otvor pro zajišťovací kuličku.
kat. č.
105617   17 mm
105619   19 mm
105622   22 mm
105624   24 mm
105626   26 mm
105627   27 mm
105630   30 mm
105633   33 mm

kat. č.
105634   34 mm
105636   36 mm
105638   38 mm
105641   41 mm
105646   46 mm
105650   50 mm
105655   55 mm
105660   60 mm

 

Hlavice nástrčná.

1“

Chrom molybden. Fosfátovaná.
Otvor pro zajišťovací kuličku.
kat. č.
105827   27 mm
105830   30 mm
105832   32 mm
105836   36 mm
105838   38 mm
105841   41 mm
105846   46 mm
105850   50 mm
105855   55 mm

kat. č.
105860   60 mm
105865   65 mm
105870   70 mm
105875   75 mm
105880   80 mm
105885   85 mm
105895   95 mm
105905   105 mm

 

Hlavice nástrčná „ProTorgue®“.

Chrom vanadium. Matný chrom.
kat. č.
1010508   8 mm
1010510   10 mm
1010511   11 mm
1010512   12 mm
1010513   13 mm

1/4“

 

Hlavice nástrčná „ProTorgue®“.

3/8“

Chrom vanadium. Matný chrom.
kat. č.
1010528   8 mm
1010530   10 mm
1010531   11 mm
1010532   12 mm
1010533   13 mm
1010534   14 mm

kat. č.
1010535   15 mm
1010536   16 mm
1010537   17 mm
1010538   18 mm
1010539   19 mm

 

Hlavice nástrčná „ProTorgue®“.

1/2“

Chrom vanadium. Matný chrom.
kat. č.
1010550   10 mm
1010553   13 mm
1010555   15 mm
1010556   16 mm
1010557   17 mm

kat. č.
1010558   18 mm
1010559   19 mm
1010562   22 mm
1010564   24 mm



D031

 kat. č. 107158

Kleště elektrikářské VDE.

3 díly sada.
Kvalitní VDE kleště pro profesionály.
Obsah:
Kleště kombinační 180 mm.
Kleště odizolační 160 mm.
Kleště štípací stranové 160 mm.
V tašce - penálu.

 

Klíč s hlavicí.

Chrom vanadium.
Extra pevná plastová rukojeť.
kat. č.
107806   6,0 x 230 mm
107807   7,0 x 230 mm
107814   14,0 x 230 mm

 kat. č. 108241

Přípravek pro napínací kladku
 rozvodového řemene vozů VAG.

Sada  pro aretaci napínací kladky rozvodového řemene.
Pro benzínové a dieselové motory VW, Audi, Seat, Škoda.
Klíč lze použít i jako opěru-podpěru.
Žádné přestavování napínací kladky při utažené matici.
3x napínací klíč v různých délkách a zahnutí pro použití jako OEM T10020, 
V159.
3x aretační štefty pro napínací kladku:
1,6 mm pro použití jako OEM T40011
2,5 mm pro použití jako OEM T03006
4 mm pro použití jako OEM T10060A

 kat. č. 108247

Vypichováky pro demontáž autorádií.

2 díly sada.
Zavíratelné jako kapesní nůž.
Pro následující modely autorádií.
P01 Mercedes, VW, Audi, Becker, Renault, Alpine
P02 Mercedes, Porsche, Becker
P03 VW
P04 Skoda
P05 Becker
P07 Clarion neuere Geräte
P08 Kenwood 2002
P09 Sony
P10 Kenwood  98 - 2001
P11 Fiat Bravo, Brava
P14 Panasonic
1x imbus - BMW
1x hák - Fiat, Grundig, Blaupunkt, Ford, PSA, Renault, Alfa, VW, Audi
1x hák - Blaupunkt, Peugeot, Clarion

 kat. č. 108260

Kleště pro demontáž spojů benzínového 
a naftového potrubí.

Pro vozy VW-Audi, Fiat, GM, Opel, Mercedes (např. M Klasse benzín), atd.
Pro uvolnění, případně oddálení spojů u palivového filtru.
Nutné pří výměně filtrů a opravách na motoru. 



 kat. č. 108253

Přípravek pro montáž a demontáž
silentbloku vozů VW Polo 9N.

8 dílů sada.
Pro snadnou a jistou montáž a demontáž silentbloku vozů VW Polo 9N.
Není nutná demontáž, minimální náklady.
Obsahuje závitnici, prodloužení závitnice, osazenou matici, závitový adaptér 
M10x1,25 z S45C carbonové oceli.
Distanční a lisovací kus, centrovací kroužek z hliníku.

 kat. č. 108285

Hák pro uvolnění pojistek čalounění
interiéru vozu.

Určené pro pevně držící čalounění.
Lehká demontáž díky T-rukojeti.
S vyhnutou vidlicí - rozevření 9 mm.
Délka 485 mm.
Univerzální pro všechny běžné typy.

 kat. č. 108293

Přípravek pro montáž a demontáž
kulových čepů.

5 dílů sada.
Ulehčí montáž a demontáž.
Speciálně pro modelové řady MB 220 / 211 / 230.
Závitnice SW24, délka 185 mm.
Dva lisovací nástavce 40 mm a 54 mm.
3x lisovací nástavec 22 mm, 33 mm a 57 mm.

 kat. č. 108294

Stahovák pro demontáž kulových čepů
nákladních vozidel.

5 dílů sada.
3x vidlice s rozevřením 25-32-47 mm.
Snadná výměna opěrných vidlic.
Maximální rozevření 118 mm.
Závitnice SW27, délka 24 mm s tvrzenou kuličkou.
Fixační čepy M10x80 a M10x20.

D032



D033

 kat. č. 109990

Adaptéry pro plničku oleje.

Určeno pro plničku olej kat. č. 108056.
3 díly sada.
Pro čisté a bezproblémové plnění převodovek.
Vhodné pro:
Mercedes 722.9; VW / Audi DSG; VW / Audi CVT.

 kat. č. 1020808

Bity sada.

8 dílů sada.
Chrom vanadium S2 ocel.
Magnetické prodloužení.
Silný magnet přidrží šroub na nástavci.
Obsah:
křížový bit PZ1, PZ2, PZ3
T-profil bit T15, T20, T25, T30

1/4“

 kat. č. 1062655

Přípravek pro měření tlaku 
paliva vstřikovačů.

Přípravek se zásobníkem na palivo, manometrem a ruční pumpou.
Pro zjištění tlaku paliva vstřikovačů.
Určen pro všechny vstřikovače kromě CDI a PD jednotky. 
Lze testovat:
- zavírací tlak
- formu rozstřiku paliva
- těsnost trysek
- tvar paprsku
- akustická kontrola)
Měřící rozsah manometru 400 bar.
Včetně 1 připojovacího potrubí a 3 adaptérů.
Nádobka na palivo s integrovaným jemným filtrem.

 kat. č. 1080852

Patrony tavící.

16 dílů sada.
Průměr 11 mm, délka 200 mm.

 kat. č. 1085200

Špachtle stahovací 
pro práci se silikonem.

8 dílů sada.
Pro čistění, nanášení, řezání, stěrkování ap. silikonových a akrylových tmelů.
Určeno pro spáry vyplněné silikonem a akrylem.
Různě tvarovaná, výměnná hladítka
Nerezová čepel.
Perfektní nástroj pro úpravu pružných spár.



D034

 kat. č. 1085853

Tužky tesařské s ořezávátkem.

7 dílů sada.
6x tesařská tužka délka 175 mm
Speciální ořezávátko.
Široká škála využití nejen pro tesaře.

 kat. č. 108143

Kroužky těsnící hliníkové.

300 dílů sada.
Speciálně pro šrouby olejových výpustí.
Vhodné pro všechny běžné modely vozidel.
Rozměry:
5x 9x1,0; 8x14x1,5; 12x16x1,0; 14x20x1,5; 18x24x1,5;  22x29x1,5
6x10x1,0; 9x14x1,0; 12x16x1,5; 14x20x2,0; 20x24,5x1,5; 24x29x1,5
6x12x1,0; 10x14x1,0; 12x18x1,5; 16x20x1,5; 20x24,5x0,8; 24x32x2,0
8x12x1,0; 10x14x1,5; 13x18x1,0; 16x22x1,5; 19x26x2,0; 26x34x2,0
8x14x1,0; 10x16x1,0; 14x18x1,5; 18x22x1,5; 22x27x1,0; 28x36x2,0

 kat. č. 100721

Elektrozkoušečka.

2 díly sada.
Pro napětí 120 - 250 V.
Délka 140 a 190 mm.

 kat. č. 101834

Sada pro lisování nábojů uložení ramen 
zavěšení kol.

21 dílů sada.
Těžké provedení, rozevření vidlice 152 mm.
Sada obsahuje všechna potřebná pouzdra a lisovací díly pro většino americ-
kých vozů např. GM, Ford, Dodge 2WD a 4WD Pickup od 1997 a pro evropské 
dodávky a SUV.
Závitnice 230 mm.
Lisovací čepy pro závitnici v délce 1/4“ a 3/4“.
Lisovací pouzdro 1-3/4 x 2“ /  2-1/4“x 2-1/2“ / 2-3/4“x3“.
Lisovací pouzdro 2-1/4“ / 1-3/4“ / 1-7/16“ / 2-3/4“ / 2-1/4“.
Adaptér 2“.
Upínací pohárek 2“ / 2-5/8“ / 2“ / 1-1/4“ / 1-3/4“.
Montážní pohárek 1-3/4“.

 kat. č. 107924

Šroubováky pro XZN-profil.

5 dílů sada.
Matně niklované.
Rozměry M4-M5-M6-M8-M10 mm.
Délka 300 mm.



D035

 kat. č. 101727

Prodloužení magnetické.

Délka 60 mm.
Extra silný magnet.

1/4“

 kat. č. 104203

Hlavice zástrčná pro T-profil.

Chrom vanadium.
Rozměr T30 x 100 mm.

1/4“

 kat. č. 105255

Gola sada 1/4“ + 1/2“.

69 dílů sada.
Chrom molybden.
2x přepínací ráčna s jemným ozubením 1/4“ a 1/2“, vyhnutá.
Hlavice nástrčná 1/4“ 4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm.  
Hlavice nástrčná prodloužená 1/4“ 6-7-8-10-11-12-13 mm.
Hlavice nástrč. 1/2“ 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-24-27-30-32 mm.  
Prodloužení 1/4“ 50 a 100 mm.
Prodloužení 1/2“ 125 a 250 mm.
Trhák 1/2“ nasaditelný na prodloužení. 
Trhák 1/4“, délka 110 mm.
Kloub ráčnový 1/4“ a 1/2“.
Rukojeť šroubovací 1/4“, délka 150 mm.
Bity 1/4“ (6,3 mm) - PL 4-5,5-7 mm, křížové PH 1-2-3, PZ 1-2-3, imbus 3-4-5-6-
7-8 mm, T-profil T10-T15-T20-T25-T30-T40.
V plastové kazetě.

 kat. č. 102142

Gola sada 1/4“.

46 dílů sada.
Chrom vanadium.
Vyrobeno dle DIN.
Hlavice v provedení Super-Lock  4-13 mm.
Bity ploché, křížové, imbus, T-profil.



 kat. č. 1063235

Endoskop.

Flexibilní sonda s průměrem kamery 5 mm.
Monitor: 2,4“ TFT (6,1 cm)
Rozlišení: 320x234 pix
Osvětlení kamery: 4 LED
Napájení: 9V baterie 6LR61
Max. doba provozu: 1 h (plně nabitá baterie)
Celková délka sondy: 100 cm
Maximální doba ponoru v kapalině: 1 h
Minimální rádius sondy: 10 mm
Krytí: IP 67
Zorné pole: 109°
Pracovní teplota: 0°C - 45°C
Rozměry: 240x120x82 mm

D036

 kat. č. 1063240

Endoskop.

Použití: vnitřní
Pozorovací úhel: 60° 
Minimální vzdálenost od předmětu: 10 mm
Průměr kamery: 5 mm; Délka sondy: 100 cm
Monitor: 3,5“ TFT/LCD
Záznamové médium: Micro SD karta 
Rozlišení LCD: 320x240 pix
Frekvence bezdrátového přenosu: 2414 MHz, 2432 MHz, 2450 MHz, 2468 MHz
Příslušenství v balení: micro SD karta, adaptér micro SD na SD, Y- nabíjecí 
kabel, nabíječka, TV kabel, USB kabel
Krytí: IP 67
Pomocné osvětlení: LED
Síťový adaptér: AC 100-240V (50-60 Hz) / DC 5,5V / 1,5A
Akumulátor: Po-Li (řídící část 1,2 Ah; monitor 1,35 Ah)
Doba nabíjení akumulátoru: cca 3,5 h
Doba používání při plném nabití: cca 2 h
Pracovní teplota: 0°C - 45°C
Vlhkost okolí: 5% - 95%
Teplota skladování: -20°C až 60°C (bez baterie)
Rozměry: 266x73x80 mm

 kat. č. 108300

Hořák na PB 600 mm.

Délka hořáku 600 mm.
Výkon 110 kW.
Tlaková hadice 3 m.
Maximální teplota 1850 °C.
Spotřeba PB 7.800 g/h.

 kat. č. 108050-1

Pistole lepící.

Příkon 20 (78) W.
Provedení TÜV/GS.

 kat. č. 100163

Kleště na hadicové spony.

Pro nerezové spony.
Díky 3/8“ hlavici je možné nastavit za pomoci momentového klíče předepsaný 
utahovací moment.
Tělo z hliníku.
Rozsah utahovacího momentu 5-25 Nm.



 kat. č. 34000012

Nabíječka akumulátorů,
inteligentní.

Model SOLID 1K01
Pro akumulátory 12V.
5 režimů nabíjení.
Nabíjecí proud max. 3,8A/12V.
Pro různé akumulátory včetně gelových s kapacitou 1,2 Ah - 120 Ah.
Udržovací, nabíjecí, záchranný režim. Ochrana proti přehřátí.

D037

 kat. č. 1063500-2

Zátěžový tester akumulátorů.

Analogový.
Pro zjištění stavu olověných akumulátorů 6V a 12V s min. kapacitou 36Ah 
zatěžovacím měřením - zkratovým proudem 100A.
Měření nabíjecího napětí (bez zatížení) při běžícím motoru.
Měření napětí baterie (bez přepnutí na zatěžovací měření) při startování 
motoru.

Klíč plochý.

Chrom vanadium.
Dle DIN 3110.
Leštěná hlava.
Tvrzený, chromovaný.
kat. č. 
101184-6x7       6x7 mm
101184-8x9       8x9 mm
101184-10x11   10x11 mm
101184-12x13   12x13 mm
101184-14x15   14x15 mm
101184-16x17   16x17 mm
101184-18x19   18x19 mm
101184-20x22   20x22 mm
101184-21x23   21x23 mm
101184-24x27   24x27 mm
101184-25x28   25x28 mm
101184-30x32   30x32 mm
101184-36x41   36x41 mm

Vrták sukovník, tříbřitý.

Tříbřitý pro vrtání, frézování.
TiN povrch pro delší životnost.
kat. č. 
10B210   10 mm
10B212   12 mm
10B215   15 mm
10B218   18 mm
10B220   20 mm
10B222   22 mm
10B225   25 mm
10B228   28 mm
10B230   30 mm
10B232   32 mm
10B235   35 mm



D038

 kat. č. 1067300

Přípravek pro vylisování a nalisování 
ložisek nábojů kol.

25 dílů sada.
Vhodné pro všechny běžné modely vozidel.
Leštěná a tvrzená nástrojová ocel.
Pro vylisování a nalisování ložiska nábojů kol na vozidle.
9x adaptér 55,5-59-62-65-66-71,5-73-78-84 mm. 
1x vnitřní a 3x vnější stahovák 76 - 91mm.
Závitnice 295 mm s kuličkou.

 kat. č. 1063400

Multimetr digitální.

3,5 místný displej.
Zobrazení stavu baterie. Ochrana proti přepětí.
Ruční výběr rozsahu - funkce.
Měřící rozsah:
Napětí stejnosměrného proudu 200 mV, 2000 mV, 20 V, 200 V, 250 V.
Napětí střídavého proudu 200 V, 250 V.
Stejnosměrný proud 20 µA, 200 µA, 20 mA, 200 mA, 2000 mA, 10 A.
Odpor 2000 Ohm, 20 kOhm, 200 kOhm, 2000 kOhm.
Test spojení - průchodnosti (při odporu pod 50 ohm).
Test diod.

 kat. č. 8901554PT20

Pistole na kartuše.

Určeno pro kartuše a sáčky.
Nastavení pomocí dvou ventilů.
Použití v automobilovém průmyslu - vytváří „housenky“ shodné s prvovýrobou. 
Pro montáž plastových dílů, čalounění, koberců, pro stavebnictví a průmysl.
Rozměry pouzdra: Ø 50 mm x 236 mm
Objem: kartuše 310 ml, sáček 310-400 ml. 
Pracovní tlak: 45-90 PSI (3,1 a 6,2 bar).
Spotřeba vzduchu: 141,5 l / min.
Připojení stlačeného vzduchu: 6,3 mm (1/4“).
Celková délka: 370 mm.

 kat. č. 101514

Sada pro vylisování a nalisování 
silentbloku, ložisek, simeringu.

Univerzální využití pro všechny běžné modely aut.
Pro montáž a demontáž silentbloků, ložisek, simeringů.
4x závitnice délka 350 mm, M10-M12-M14-M16.
20x stlačovací podložka vnitřní 34, 36, 38 mm až 72 mm.
20x stlačovací podložka vnější 44, 46, 48 mm až 82 mm.
Stlačovací podložky mají štěrbinu pro optickou kontrolu.



D039

 kat. č. 108126

Pojistky nožové.

96 dílů sada.
Obsah: 3-5-7,5-10-15-20-25-30A po 12 ks.
Vytahovák pojistek.

 kat. č. 7411215

Lampa LED „INDY DUO“.

2 režimy svícení 28 přímých + 5 čelních LED.
Otočný hák, nastavitelný magnetický držák 180°.
Napájení: baterie 3x1,5V AA (nejsou součástí  dodávky).
Krytí IP20, životnost LED 100 000h.
28 LED - příkon 2W, svítivost 140 lm, úhel svícení 60°, doba svícení cca 4 h.
5 LED - příkon 0,3W, svítivost 30 lm, úhel svícení 15°, doba svícení cca 18 h.

 kat. č. 7411216

Lampa LED „INDY DUO“ - nabíjecí.

2 režimy svícení 28 přímých + 5 čelních LED.
Otočný hák, nastavitelný magnetický držák 180°.
Napájení: věstavěný akumulátor NiMh.
Krytí IP20, životnost LED 100 000h.
28 LED - příkon 2W, svítivost 140 lm, úhel svícení 60°, doba svícení cca 4 h.
5 LED - příkon 0,3W, svítivost 30 lm, úhel svícení 15°, doba svícení cca 18 h.
Doba nabíjení: cca 3 h.
Nabíječka ze sítě nebo z cigaretového zapalovače.

 kat. č. 7411217

Lampa LED „ALARM“.

3 režimy svícení 21 přímých (stálé/přerušované svícení) + 3 čelní LED.
Červený filtr pro výstrahu.
Napájení: baterie 3x 1,5V AAA (nejsou součástí dodávky).
Krytí IP20, životnost LED 100 000h.
21 LED - příkon 2W, svítivost 100 lm, úhel svícení 60°, doba svícení cca 3 h.
3 LED - příkon 0,3W, svítivost 15 lm, úhel svícení 15°, doba svícení cca 10 h.
Otočná hák, nastavitelný magnetický držák 180°.

 kat. č. 103075-1

Kartáč drátěný, mosazný.

Mosazný vlnitý drát 0,31 mm, 4 řady.



D040

 kat. č. 101002

Klíč na povolování olejových filtrů.

Pro všechny běžné filtry od průměru 60 do 115 mm.
Zesílené provedení s dvojitým řetězem 13 x 230 mm.
Ideální pro pevně utažené filtry.
Vnitřní čtyřhran 1/2“ pro ráčnu.

1/2“

 kat. č. 1062650

Přípravek pro měření tlaku vstřikování.

Pro přesné nastavení a měření tlaku vstřikování a pro přezkoušení vstřiku při 
nedostačujícím otevíracím tlaku, např. kvůli ucpané trysce, formě vstřikovaného 
paprsku, těsnosti trysky.
Včetně dvou připojovacích dílů M12x1,5 a M14x1,5.
Manometr do 600 bar.

 kat. č. 101738

Přípravek lapovací na ventily motoru.

Ulehčí zabroušení ventilů.
Automatická změna směru otáček. 
Použití ve spojení s jemnou brusnou pastou.
Dřík 8 mm pro upnutí do vrtačky.
Doporučené otáčky vrtačky 1000 ot/min. (max 1250 ot/min).
2 výměnné přísavky pr. 18 mm a 24 mm.
Dřík 13 mm pro nasazení přísavek.

 kat. č. 101003

Klíč na povolování olejových filtrů.

Pro filtry pr. 60 - 105 mm.
Délka řetězu 350 mm, šíře cca 22 mm.
Velmi pevné provedení s dvojitým řetězem.
Rukojeť a mechanika upínání řetězu jsou matně chromované.
Mechanika pro zajištění proklouznutí řetězu.
Kloub nastavitelný do 180°.



D041

 kat. č. 100534

Kleště špičaté - rovné.

Rovné čelisti. Celková délka 350 mm.
Dvojitý kloub pro těžko přístupná místa čalounění, v prostoru motoru, ap.  
I při plném rozevření zůstanou kleště úzké, čímž umožní práci i na hluboko 
umístěných předmětech.
Máčená dvoukomponentní izolace.

 kat. č. 100535

Kleště špičaté - vyhnuté.

Rovné čelisti. Celková délka 350 mm.
Dvojitý kloub pro těžko přístupná místa čalounění, v prostoru motoru, ap.  
I při plném rozevření zůstanou kleště úzké, čímž umožní práci i na hluboko 
umístěných předmětech.
Máčená dvoukomponentní izolace.

 kat. č. 101004

Klíč pro montáž a demontáž turba
VW/Audi V6 a TDI.

Speciální tvar klíče umožní přístup k těžko dostupným šroubovým spojením.
Rozměr 12 mm, 12ti hran.
Hloubka 85 mm, délka 99 mm.
Chrom vanadium.

3/8“

 kat. č. 101005

Klíč imbus pro olejové výpusti
Alfa Romeo, Fiat, Lancia.

Rozměr 12 mm, délka 283 mm.
Pro olejové filtry, šrouby olejových výpustí ap.
Klíč je 40° a 90° vyhnutý.

3/8“

 kat. č. 101012

Klíč pro šrouby olejových van „8v1“.

4x čtyřhran 8 - 10 mm a 3/8" - 1/2"
4x šestihran 8 - 12 - 14 - 17 mm
Celková délka 270 mm.



D042

 kat. č. 101018

Hlavice pro povolování olejových filtrů.

6 dílů sada.
Rozměry hlavic:
- 65 mm / 67 mm x 14-hran
- 74 mm / 76 mm x 15-hran
- 76 mm x 14-hran
- 76 mm / 80 mm / 93 mm x 15/30/36-hran
- 93 mm x 15-hran
1x adaptér 3/8“ na 1/2“.

3/8“

 kat. č. 101300

Klíče očkové otevřené.

6 dílů sada.
Speciální klíče pro šroubení a seřízení ventilů.
Rozměry 12-14-16-17-18-19 mm.
12ti hran, vyhnutý, otevřené očko, speciální profil proti rozevření.
Délka 98 mm.

1/2“

 kat. č. 101639

Přípravky karosářské pro opravu
karoserie.

30 dílů sada.
Pro vyrovnání promáčklin např. po krupobití, nárazu dveří ap.
Sada obsahuje různě tvarované a dlouhé přípravky.
Umožňuje kosmetickou opravu bez nutnosti lakování.
Díly karoserie není nutné demontovat.
Nízké nebo žádné náklady na opravu.
Vyrobeno z karbonové a nerezové oceli.

 kat. č. 101733

Prodloužení magnetické.

Délka 300 mm.
Flexibilní, s pojistkou.
Pouzdro z oceli, flexiblní část z eloxovaného hliníku.

1/4“



D043

 

Kladivo zámečnické.

Kovaná hlava.
Jasanové lakované topůrko, s kovovým klínem.
kat. č.
101850   100 g
101851   200 g
101852   300 g
101853   400 g
101854   500 g
101855   800 g
101856   1000 g
101857   1500 g
101858   2000 g

 kat. č. 102275

Bity TS-profil pro servis klimatizace.

12 dílů sada.
Obsahuje všechny potřebné nástroje pro šroubení klimatizací.
Doplnění pro sadu BGS č. 108036.
Speciální hlavice 2,2 a 3,2 mm.
8hranná hlavice 1/4“ 12 a 15 mm.
Bity TS-profil (5ti hvězda) pro povolení např. přírub TS10-TS15-TS20-TS25-
TS27-TS30-TS40.

1/4“

 kat. č. 103155

Přípravek pro odvzdušnění brzd 
a odsávání oleje.

Určen pro každodenní provoz v autoservisu.
Umožňuje čistou výměnu oleje odsáváním a odvzdušnění brzd.
Použití pro motorový, převodový olej, olej v zadní nápravě a pro další nekoro-
zívní kapaliny.
Sací hadice s průměrem 9,8-8,0-6,7-4,5 mm pro odsávání přes otvor pro měrku 
oleje.
Objem nádoby 7,5 l, stabilní stojan.
Speciální silikonové hadice s koncovkami s ventilem.
Ulehčuje plnění brzdové soustavy na všech typech vozů.
Věstavěná ruční pumpa, odpadá nutnost použití zdroje stlačeného vzduchu.

 kat. č. 103176

Zrcátko inspekční.

Určené pro kontrolu stavu podvozku vozidel - olejové skvrny, koroze ap.
Průměr zrcátka 200 mm, teleskopická hliníková rukojeť 660 - 1090 mm.
Nárazu odolné akrylové sklo.
Zrcátko je stavitelné díky kloubu.
Ergonomická rukojeť.

200 mm



D044

 kat. č. 103274

Bruska pneumtická 
pro odstranění samolepek.

Pro odstranění samolepek a lepících fólií z hladkých ploch a karoserií.
Použití na hliníkové, kovovoé, sklaněné a plastové povrchy.
Po použití brusky jsou povrchové plochy leskle vyleštěné.
Průměr kotouče 110 mm. Adaptér pro drátěný kartáč.
Tak vzduch: 6,3 bar
Počet otáček: 4000 ot/min.
Možnost připojení odsávání pr. 28 a 34 mm.
V plastovém kufru.

 kat. č. 105420

Hlavice pro povolení nosného kulového 
čepu MB M-Klasse.

Pro vozy Mercedes Benz M-Klasse W163 do července 2005, W164 od 2005.
Ulehčuje povolení nebo dotažení kotramatky nosného kulového čepu se správ-
ným kroutícím momentem.
Pro dolní nosný kulový čep přední a zadní osy.

3/4“

 kat. č. 105421

Hlavice pro povolení příruby převodovky 
SCANIA.

Rozměr 72/80 mm.
Pro vozy SCANIA
Pevnostní ocel.

1/2“

 kat. č. 107681

Stahovák brzdových bubnů a řemenic.

Stahovák pro osobní vozy, dodávky s průměr středového otvoru 125-215 mm.
Ideální pro lepené nebo zarezlé řemenice.
Síla hydraulického pístu je 10 t, lze ji zvýšit pomocí úderové závitnice 250 mm, 
závit 1.1/2“, 6ti hranný náhon 17 mm.
Rozšířitelný na náboje se 3, 4, 5 a 6 vrtáními.
Úderová závitnice délka 285 mm, 6ti hranný náhon 30 mm.
Úderový klíč 30 mm pro závitnici. 
Prodloužení 35 mm pro hydraulickou závitnici.
Centrovací špice pro hydraulickou závitnici.
5x stahovací hák 175 mm.



D045

 kat. č. 107801

Klíče s hlavicí.

9 dílů sada.
Chrom vanadium.
Rozměry 6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm x 230 mm délka.
Pro silně utažené šrouby lze použít ve spojení maticovým klíčem.

 kat. č. 108245

Stahovák nábojů z hnací hřídele Subaru.

7 dílů sada.
Bezproblémové stažení náboje z hnací hřídele vozů Subaru, VW Beetle, 
Porsche Cayenne.
Vyrobeno z pevnostní oceli.
Zapouzdřeno v pevném, nomovaném ložisku.
Obsahuje 6 stahovacích pouzder s různými závity.
Pro vozy:
- Subaru (M16X1.5)
- VW Beetle, Touareg, Porsche Cayenne (M20X1.5)
- BMW E30, E46 (M22X1.5)
- BMW E36, Mercedes W203 (M24X1.5)
- BMW E32, E34,E38,E39, X5 (M27X1.5)
- BMW E32, E34, E36 (M30X1.5)

 kat. č. 108249

Přípravek pro aretaci klikové hřídele 
VAG.

Pro aretaci klikové hřídele při práci na časování motoru.
Vhodný pro všechny 5 válcové VW diesel motory - např. Touareg od 2003, 
Transporter od 2004.
Zajišťovací šroub pro montáž na klikovou hřídel.
Použitelný jako VAG OEM T10225.

 kat. č. 108264

Klíč očkový ráčnový pro žhavící svíčky.

Pro montáž a demontáž žhavících svíček.
Pro vozy VW, Audi, Renault.
Obzvlášť vhodný pro svíčky, které jsou umístěny mezi motorem a naftovým 
čerpadlem. 
12t ihran 8 mm (pro el. konektor) a 12 mm (pro svíčku).
Délka 300 mm.



D046

 kat. č. 108265

Hlavice speciální pro pojistné matice.

11 dílů sada.
Pro jemné povolení pojistných matic.
Utahování s momentem.
Délka 60 mm.
                               všechny rozměry jsou v mm
vnitřníØ D2         vnějšíØ D1        šíře zubů ZB     délka zubů ZL
15,5                    22,0                    3,3                    5,8
18,5                    26,0                    3,8                    5,8
21,5                    30,0                    4,3                    5,8
25,0                    33,0                    4,0                    4,8
27,5                    37,0                    4,8                    4,8
33,5                    44,0                    5,3                    4,8
38,5                    50,0                    5,8                    3,8
44,5                    56,0                    5,8                    3,8
50,5                    63,0                    6,3                    3,8
55,5                    69,0                    6,8                    2,8
61,5                    75,0                    6,8                    2,9

1/2“

 kat. č. 108267

Klíč pro montáž a demontáž spojovací 
hřídele.

Pro pevně utažené spojovací hřídele.
Speciální mechanika pro průměr 9 - 20 mm.
Odšroubovatelná rukojeť délky 390 mm.
Galvanicky pozinkováno.

 kat. č. 108270

Přípravek pro demontáž náboje kol
Audi, Fabia, VW.

Pro usnadnění montáže a demontáže.
Určeno pro vozy Audi A2 a Škoda Fabia od r. 00, VW Polo a Seat Ibiza od r. 02, 
VW Fox od r. 05
Pro vozy s 72 mm ložiskem.
Pevnostní závitnice, s kuličkovým ložiskem.
Tlačná deska s 8 otvory.
5x stahovací kolík
2x stahovací miska.

 kat. č. 108271

Kleště výkyvné pro povolení olejových
a palivových filtrů.

Čelisti mohou být vyhnuty do 90° v obou směrech, díky tomu lze povolit většinu 
filtrů i v hůře přístupných místech, kde běžné nástroje nestačí.
Čelisti mohou být nakloněny ve 4 různých pozicích v 45° krocích.
Pracovní rozsah 57 - 120 mm.
Proti protočení slouží 6 zubů na každé čelisti.
Máčená izolace.



D047

 kat. č. 108272

Klíč výkyvný pro montáž a demontáž 
Lambda sondy.

Pro rozměr 22 mm.
Délka 250 mm.
Hlava je výkyvná, otevřená a 6ti /12ti hranná.
Chromovaný.

 kat. č. 108273

Stahovák ozubených kol.

Pro demontáž ozubených kol bez poškození.
Použití pro různé tvary kříže a vzdálenosti otvorů.
Stahovací deska s 8 zářezy.
2x stahovací šroub pro klíč 18 mm.
Stahovací závitnice 16 mm s centrovací kuličkou, pro klíč 24 mm.

 kat. č. 108274

Kleště pro odpojení palivových hadic.

Pro vozy VW, Fiat, Opel, atd.
Rychlé a jednoduché rozpojení rychlospojek benzínových vedení a palivových 
filtrů.
Pro všechna rychlospojení, která se rozpojují stlačením vnějšího kroužku.
Povrch galvanicky potažen, máčená izolace rukojetí.

 kat. č. 108275

Aretační přípravky klikové a vačkové 
hřídele VW a Audi.

Pro aretaci klikové a vačkové hřídele při práci na zapalování motoru, např. při 
výměně ozubeného řemene, demontáže hlavy válců ap.
Pro vozy:
- VW Passat 2,5 V6 TDI AFB, AKN 98- und Audi A4, A6, A8 / 2,5 V6 TDI
AFB, AKN, AKE, AYM, BAU, BCZ, BDG, BDH, BFC 97-06
Fixační trn zajištuje klikový hřídel v OT (použití jako OEM 3242).
Aretační desky zajišťují vačkovou hřídel (použití jako OEM 3458).

 kat. č. 108278

Přípravek pro aretaci ozubené řemenice 
vysokotlakých pump.

Pro vozy Opel, Renault, Nissan s dieselovými motory s označením F9Q.
Ozubený řemen není nutné demontovat.
Perfektní aretace oběžného kola díky velké přesnosti.
Není nutná další aretace pumpy.

 kat. č. 108281

Přípravek pro nastavení 
a aretaci diesel čerpadla.

Pro vozy Renault, Mitsubish, Opel.
Pro F8Q a F9Q diesel motory s nastavitelným oběžným kolem.
Vozy Renault Megan, Scenic, Kangoo. Mitsubishi Carisma; Opel/Vauxhall Arena 
und Volvo S40/V40 atd.
Speciální hlavice s vnitřním imbus 27 mm a 1/2" čtyřhranem.
Aretační přípravek se 3mi 4 mm štefty pro aretaci pumpy.
Adaptér pro Bosch pumpy M10 na M8.



D048

 kat. č. 108289

Kleště pro rozpojení potrubí 
chladiče oleje BMW.

Ulehčuje montáž a demontáž potrubí chladiče oleje.
Rozpojovací vidlice jsou otočné 180°.
Rozpětí vidlice 15 a 22 mm.
Rozevření lze nastavit jako u sika kleští.

 kat. č. 108290

Klíč pro povolení palivových filtrů HDI 
motorů PSA.

Pro vozy Peugeot, Renault atd. s HDI motory.
Pro ráčnu 3/8“.
Pro víčka filtrů pr. 108 mm, se 46 žlábky.

 kat. č. 108291

Klíč očkový otevřený,
pro diesel vstřikování.

Otevřený očkový klíč 17 mm, 2x vyhnutý, 12ti hranný.
Pro těžko přístupná místa u diesel motorů.
Pro diesel vstřikovací vedení.
Chromovaný.

 kat. č. 108295

Hlavice pro montáž a demontáž
vstřikovačů.

6 dílů sada.
Vhodné pro většinu vstřikovačů.
Rozměry 25, 27, 29 a 30 mm.
Pro vstřikovače Siemens a Bosch.
Pro vozy Peugeot a Citroën 2,0L HDI motory (110/135 PS).
Kované.

 kat. č. 108296

Přípravek pro stahování řemenic.

Pro vozy VW-Audi, Opel/Vauxhall, Ford, BMW, Mercedes, Peugeot, Citroën, 
Renault, Fiat a japonské vozy.
Univerzální použití díky 8 širokým otvorům ve stahovací desce.
Ulehčuje demontáž řemenic. Nepostradatelný např. při výměně ozubeného 
řemene a vodní pumpy.
Variabilní kříž s otvory od 70 mm do 100 mm.
2x sada s 3x 10 mm štefty a 3 maticemi c karbonové oceli. 
Stažení řemenice je možné pomocí závitnice nebo kluzného kladiva.
5 kg kluzné kladivo, osa 495 mm.



D049

 kat. č. 108299

Aretační přípravky Audi V6 30V.

Pro vozy Audi A4, Cabrio, A6, A8 s kódem motoru: ASN, AVK, BBJ
Nutné pro výměnu  rozvodového řemene a jiné servisní práce na motoru.
Obsah:
2x aretace vačkové hřídele (jako OEM T40030)
Aretace klikové hřídele (jako OEM T40026)
Klíč na napínací kladky (jako OEM 3387)
Hlavice pro základní nastavení seřízení vačkové hřídele (jako OEM T40028)
Fixovací štefty pro napínací element (jako OEM 40011)

 kat. č. 108302

Aretační přípravky pro BMW mini.

10 dílů sada.
Nutná sada při výměně těsnění hlavy válců a při práci na časování motoru.
Určeno pro tyto modely BMW Mini - One, Cooper HB, Cooper  R55-56 s kódem 
motoru N12.
Aretace klikové hřídele - použití jako OEM 119590.
Aretace vačkové hřídele - použití jako OEM 119540.
Napínač řetězu - použití jako OEM 119340.

 kat. č. 108303

Aretační přípravky OPEL.

Pro vozy OPEL s 3 válcovými motory - Agila, Corsa 1,0 12V a 1,2 16V.
Pro kódy motorů: X10XE a X12XE
Obsahuje nástroje pro:
- výměnu rozvodového řemene a podobné práce
- práce na vačkové hřídeli
- aretaci klikové hřídele

 kat. č. 108304

Přípravek pro vyhledání horní úvratě.

Pro snadné a lehké vyhledání horní úvratě, obzvlášť u vozidel bez označení 
horní úvratě.
Obsahuje:
- měřící přípravek s magnetickým držákem
- spojovací hadice se svíčkovým závitem - adaptéry 8-10-12-14-18 mm + 
univerzální kuželový adaptér 
Hliníková trubka 60 a 160 mm pro hluboké šachty pro svíčky.



D050

 kat. č. 108305

Přípravek pro měření původního
nastavení sbíhavosti kol.

Sníží pracovní čas a náklady.
Obsahuje:
- základní přípravek s upínacím zařízením
- Sonda 10 a 12 mm - krátká a dlouhá
- sonda 17 mm pro VW
- fixační přípravek
- hluboká sonda

 kat. č. 108306

Přípravek pro usazení pomocného rámu 
VW/Audi.

Pro přesnou montáž pomocného rámu.
Nepostradatelný přípravek např. při  výměně gumových těsnění a dalších 
pracech, kdy je nutné demontovat pomocný rám.
Pro vozy:
- VW Scirocco (09), EOS (06), Golf (09), Golf Plus (05), Jetta (04-06), Polo (02), 
Fox (06),  Passat (06), Passat  CL (09), Audi A3 (04), Audi A3 (04), TT (07), A4 
(01).
Použití jako OEM T10096.

 kat. č. 109961

Rukavice pracovní Nitril.

Velikost 10.
Protiskluzové.
Příjemné na nošení.

 kat. č. 1020200

Šroubovák ráčnový s 6 bity.

Ideální pro cestování.
3x bit křížový a 3x plochý bit.
Ukladací prostor pro bity v rukojeti.
Možnost aretace ve 3 pozicích.
Pravý a levý chod.
Vysoký kroutící moment.
Rychlá výměna bitů.

 kat. č. 1050340

Pila ruční.

Délka 400 mm.
Tvrzené zuby pro dlouhou životnost.
Měkká, příjemná rukojeť, z dvoukomponentního plastu.



D051

 kat. č. 1050830

Čerpadlo na ruční el. vrtačku.

Určeno pro čerpání čisté užitkové vody z a do zahradních jezírek, bazénů ap. 
Max. přepravní množství 1000 l/s.
Připojení hadice s 1/2" rychlospojkou.
Max. počet otáček vrtačky 4000 ot./min.

 kat. č. 1050835

Brusný kotouč pro nože sekaček ap..

Určen k ostření nožů zahradních sekaček, kos ap.
Dřík 6 mm.
Max. počet otáček vrtačky 4500 ot./min.

 kat. č. 1050850

Pila čepovací s pokosníkem.

Pro řezy pod úhlem 45° a 90°.
Pila 250 s jemnými zuby a dřevěným držadlem.
Pokosník z kvalitního plastu.

 kat. č. 1067201

Rukojeť pro vyřezávání lepených skel 
pomocí drátu.

Určeno pro všechna lepená skla.
Délka a vyhnutý tvar omezuje riziko poškození čalounění a gumových elementů 
uchycení skla.
Rukojeť z ergonomicky tvarovaného plastu.
Zajištění drátu pomocí šroubu.

 kat. č. 1069510

Háky pro demontáž palubních přístrojů 
Mercedes.

Určeno pro většinu modelů Mercedes Benz W107, W116, W123, W124, W126, 
W140 a W210.
Pro snadnou demontáž palubních přístrojů.
Vyrobeno z nerez oceli.

 kat. č. 1080840

Páska maskovací krepová.

Sada 3 díly.
Šíře 24 mm, délka 25 m. 
Pro malířské práce, lakování, atp.



D052

 kat. č. 1080860

Podložky filcové pod nábytek.

Sada 32 díly.
Samolepící.
16x čtvercová forma 22 x 22 mm
16x kulatá forma 22 mm
Výška: 3 mm
Pro ochranu podlah a nábytku proti poškrábání, atp.

 kat. č. 1080865

Podložky filcové pod nábytek.

Sada 131 dílů.
Samolepící.
48x kulaté průměr 20 mm, bílé
36x kulaté průměr 15 mm, černé
36x kulaté průměr 10 mm, černé
10x kulaté průměr 38 mm, bílé
1x čtvercová 200 x 200 mm, bílá
Pro ochranu podlah a nábytku proti poškrábání, atp.

 kat. č. 1080868

Podložky filcové pod nábytek,
natloukací.

Sada 20 dílů.
Kulaté, průměr 24 mm.
Pro ochranu podlah a nábytku proti poškrábání, atp.

 kat. č. 1080870

Příslušenství pro klíče.

Sada 25 dílů.
11x štítek na klíče.
11x kroužek na klíče.
3x karabina.

 kat. č. 1085860

Lupa ruční.

Průměr 90 mm.
Pravé sklo.
3 násobné zvětšení.



D053

 kat. č. 101941

Měřič hloubky profilu pneumatik.

Měřící rozsah 0,00 až 28 mm.
Přepínání jednotek mm / palce.
Včetně baterie.

 kat. č. 101511

Hlavice nástrčná, oboustranná.

Chrom vanadium.
Průchozí, jedna strana 17 mm, druhá strana 19 mm.

1/2“

 

Šroubovák plochý.

Chrom vanadium.
Protiskluzová dvoukomponentní rukojeť.
Šetihranný dřík.
kat. č.
104901   3,0 x 100 mm
104902   5,0 x 75 mm
104903   6,0 x 38 mm
104904   6,0 x 100 mm
104905   8,0 x 150 mm
104906   10,0 x 200 mm

 

Šroubovák křížový.

Chrom vanadium.
Protiskluzová dvoukomponentní rukojeť.
Šetihranný dřík.
kat. č.
104907   PH 0 x 100 mm
104908   PH 1 x 75 mm
104909   PH 2 x 38 mm
104910   PH 2 x 100 mm
104911   PH 3 x 150 mm
104912   PH 4 x 200 mm

 

Šroubovák T-profil.

Chrom vanadium.
Protiskluzová dvoukomponentní rukojeť.
Kulatý dřík.
kat. č.
104913   T6 x 80 mm
104914   T7 x 80 mm
104915   T8 x 80 mm
104916   T9 x 80 mm
104917   T10 x 80 mm
104918   T15 x 80 mm
104919   T20 x 80 mm
104920   T25 x 80 mm
104921   T27 x 100 mm
104922   T30 x 100 mm
104923   T40 x 100 mm



D054

 kat. č. 101412

Kleště konektorové.

Ráčnové.
2 výměnné lisovací čelisti pro:
- neizolovaná kabelová oka 0,5 - 6 mm²  (červená-modrá-zelená).
- neizolovaná kabelová oka 1,5 - 10 mm² (konektory se zámkem) 

 kat. č. 101413

Čelisti pro neizolované konektory.

Speciálně pro konektory na japonských motorkách.
Vhodné pro BGS kat. č. 101410, 101411, 101412.

 

Kleště grip, extra dlouhé.

Matný chrom.
Dlouhé čelisti.
kat. č.
104496   380 mm
104497   500 mm

 kat. č. 100533

Kleště štípací boční.

Délka 350 mm.
Pro těžce přístupná místa např. vnitřní část obložení, palubní deska, prostor 
motoru atd.
I při plném rozevření čelistí zůstanou kleště úzké, čímž umožní přístup do 
úzkých míst a hluboko uložených předmětů. 
Dvoukomponentní rukojeť.

 kat. č. 108292

Přípravek pro demontáž hnací hřídele 
přední poloosy BMW.

Pro vozy BMW Allrad 535 IX, X3 a X5.
Díky tomuto přípravku je demontáž celkově ulehčena.
Máčená izolace rukojeti.

 kat. č. 103145-1

Akumulátor náhradní 
pro BGS kat. č. 103145.

Napětí 12V, NiCd.
Pro akku maznici BGS kat. č. 103145.



D055

 kat. č. 108310

Pertlovací souprava,
hydraulická.

Pro průměry potrubí 4,75 mm (3/16"); 5,00 mm; 6,00 mm.
Lehké provedení, možné použití přímo na vozidle.
Pro ocelové, hliníkové, mosazné a měděné potrubí.
Lze využít i pro potrubí s povrchovou úpravou.
Dvojité i vyduté pertlování dle SAE a DIN. 
Včetně odhrotovače.

 kat. č. 108308

Přípravek pro demontáž aretačních
pružin brzdových čelistí.

Pro snadnou demontáž aretačních pružiny brzdových čelistí.
Určeno pro průměr talíře 14 až 20 mm.
Délka 240 mm, průměr 34 mm.

 kat. č. 108104

Sada na měření průtoku paliva vstřiko-
vacími tryskami Common Rail.

Pro motory až s 8 písty (vstřikovacími tryskami).
Určení množství vstřikovaného paliva pomocí kapilár nebo skleněných baněk.
Obsahuje 8 skleněných kapilár, 8 skleněných nádobek s hadičkou (cca 70 cm).
Včetně adaptérů.

 kat. č. 100985

Stahovák na spirálové pružiny.

Pro pružiny s Ø od 90 do 140 mm
Ideální pro vozy s malým otevřením vidlice (Ø 30 mm) např. VW Touran, Citroen 
C3, Škoda Octavia, Peugeot 107.
Pasuje i pro dvojité lichoběžníkové / mulitilink zavěšení.
Perfektní zajištění pružiny díky vyhnutým tlačným podkovám.
Přetížení stahováku zabraňuje speciální hlavice. 
Obsahuje:
2x podkova 90 až 120 mm
2x podkova 120 až 140 mm
Speciální závitnice Ø 30 mm pro úzké prostory.
Speciální hlavice pro omezení kroutícího momentu.
Maximální tlak: 2500 kg (25000Nm)
Minimální rozpětí vidlic: 96 mm
Maximální rozpětí vidlic: 220 mm



D056

 kat. č. 100999

Stahovák na spirálové pružiny
MC Pherson.

Obsahuje 2 páry podkov, díky čemuž je univerzálně použitelný na všechny MC 
Pherson pružiny.
Maximální tlak 1650 kg (16150 N).
Rozpětí max: 220 mm
Závitnice: M 15 x 300 mm.

 kat. č. 100992

Stahovák na spirálové pružiny
Harley Davidson.

Pro 39 mm a 41 mm přední spirálové pružiny.
Speciální hlavice pro demontáž a montáž čepu vidlice.
195 mm dlouhá závitnice s průměrem 18,6 mm.

 kat. č. 108287

Přípravek pro vylisování a nalisování 
silentbloku přední osy VW Polo.

Pro vozy od ruku výroby 2002.
Umožnuje demontáž silentbloku na přední ose.
Závitnice M12 x 260 mm z vysokopevnostní oceli, s 19 mm 6ti hranem.
Válec a lisovací díl a matice jsou galvanicky upraveny.
Matice s 6ti hranem M24.
Lisovací disk z mosazi k omezení tření.

 

Závitnice pro sadu BGS č. 101514.

Včetně ložisek a tlačných matic.
kat. č. 
101514-M10   M10
101514-M12   M12
101514-M14   M14
101514-M16   M16

 kat. č. 1068005

Kladivo karosářské vyklepávací
s možnosti bodování.

Možnost současného vyklepávání a bodování. 
Na rukojeti je připojení ke svářečce.
Boule lze snadno odtsranit bez nutnosti vrtání do karoserie.
Vyrobeno z chromované karbonové oceli.
Hmotnost 1,6 kg.

 kat. č. 101633

Brusná podložka gumová s aretací.

Sada 2 díly.
Aretace - zámky pro zajištění brusného plátna.



 kat. č. 108301

Přípravek pro montáž rozvodových
řemenů bez poškození.

Pružné  řemeny nepotřebují napínák, ale pro montáž tento speciální přípravek.
Určeno pro následující modely:
BMW: 118, 120, 318, 325, 330, 335, 520, 525, 530, 535, 635, 730, X3, X5 s 
benzínovým a diselovým motorem 
Chrysler: Grand Voyager, Voyager
Citroën: C2, C3, C4, Jumper, Relay
Fiat: Albea, Doblo, Marea, Multipla, Ducato, Fiorino, Fiorino Qubo, Linea, Palio, 
Siena, Stilo, Strada Pick Up, Lancia: Lybra
Ford: C-Max, Focus, Mondeo, Tourneo, Transit, Courier, Fiesta, Fusion
Iveco: Daily
Mazda: 3, 5, Axela
Peugeot: 206, 207, 307, Boxer
VOLVO: C30, S40, V50

 kat. č. 109141

Páka montážní.

Zesílené provedení.
Stavitelná a aretovatelná v délce 450 - 760 mm.
Kloubová hlava je stavitelná a aretovatelná v 10 pozicích.
Ideální pro práci, kde je požadována vysoká flexibilita nástroje.

 kat. č. 108005-10

Adaptér M10 pro kompresiometr.

Pro kompresiometry BGS kat. č. 108005, 108235, 108236.
Pro 2 a 4 taktní motory motorek.

 kat. č. 108027-33

Hadice náhradní k BGS kat. č. 108027.

Náhradní.

 kat. č. 1063236

Sonda endoskopu náhradní 
k BGS kat. č. 1063235.

Náhradní.

D057



 kat. č. 1067250

Refraktometr.

Pro optickou kontrolu viskozity kyseliny baterie, nemrznoucí směsi v chladící 
kapalině (Ethylen) a AdBlue® / AUS32.
Nastavitelný okulár.
Přesnost měření +- 5%.
Rozměry 142x32x40 mm.

 kat. č. 100367

Šábr plastový.

Pro odstraňování lepených závaží z hliníkových disků kol.
Šíře 19 mm.

 kat. č. 1066120

Kleště pro souběžné hadicové spony 
VAG.

Pro nové spony, souběžné ve vozch VAG 2.0 TDi.
Pomocí bowdenu je možný přístup i do úzkých a hlubokých míst.
Aretační mechanismus.

 kat. č. 108266

Hlavice speciální pro pojistné matice.

10 dílů sada.
Pro jemné povolení pojistných matic.
Délka 60 mm.

všechny rozměry v mm
vnitřní Ø D2        vnější Ø D1        šíře zubů ZB     délka zubů ZL
20,0                    26,0                    2,8                    2,5
23,5                    31,0                    2,8                    3,0
26,5                    34,0                    3,8                    2,5
29,5                    38,0                    4,8                    2,5
34,5                    42,0                    3,8                    3,5
40,5                    50,0                    4,8                    3,5
46,5                    58,0                    4,8                    4,0
59,5                    75,0                    5,8                    4,5
65,8                    82,0                    5,8                    5,0
71,8                    88,0                    5,6                    5,0

1/2“

 kat. č. 1065515

Vytahováky šteftů.

11 dílů sada.
Rozměry 5-6-7-8-9-10-10,5-11-12-14-16 mm.

D058



 kat. č. 108307

Klíč na povoleni zátek tlumičů
Mercedes E-Klasse kombi.

Pro povolení zátek tlumičů Mercedes Benz 211T - zadní náprava (E-Klasse 
kombi).
Pomocí jednoho nástroje je zajištěno i přidržení tyče.
Dřík potažený plastem zabraňuje poškození laku.
Pro matice se 3 štefty.
Délka 230 mm.

 kat. č. 108288

Kleště pro demontáž držáku vnějšího 
zrcátka BMW.

Pro BMW modely E12, E21, E23, E24, E28, E30, E31, E32, E34, E36, E38 a 
E39.
Bez těchto kleští je demontáž velmi těžká.
Včetně rozevírací pružiny a aretačního šroubu.
Vyrobeno z karbonové oceli.
Máčená izolace rukojetí.

 kat. č. 100118

Hák pro demontáž simeringu.

Rychlá a snadná demontáž díky délce háku 320 mm.
Tvrzený hák je stavitelný v 5ti pozicích, do 45°, aretovatelný.
Máčená izolace rukojeti.

 kat. č. 103135

Měrky spárové pro pístní kroužky.

11 plátků.
Pro měření pístních kroužků.
Rozměry 0,03 - 0,04 - 0,05 - 0,06 - 0,10 - 0,15 - 0,25 - 0,30 - 0,50 mm.
V tašce.

 kat. č. 109236

Vozík manipulační pro nákladní pneu.

Pro snadnou přepravu nákladních pneumatik.
Maximální hmotnost pneu: 68 kg.

D059



 kat. č. 109233

Stolice s výkyvnou plochou pro demon-
táž automat. převodovek.

Maximální nosnost 500 kg.
Pro montáž a demontáž převodovek, motorů, zadní nápravy.
Aretace - strany a sklonu desky. Díky tomu předurčeno pro automatické převo-
dovky.
Výška stavitelná 880 až 1770 mm.
4 kolečka s ložisky.
Extra velký dosah při zvednutí.
Rychlé zvednutí díky hydraulice.
Hmotnost 80 kg.

 kat. č. 109245

Stolice pojízdná pro práci na motoru.

Pro demontáž motorů a podobných těžkých dílů.
Stolice je stavitelná do 4 pozic:
Pozice 1: 1000 kg 
Pozice 2:  750 kg 
Pozice 3:  500 kg
Pozice 4:  250 kg 
Maximální zdvih v pozici 1: 2019 mm
Maximální zdvih v pozici 4: 2248 mm
Délka výložníku v pozici 1: 902 mm
Délka výložníku v pozici 2: 1003 mm
Délka výložníku v pozici 3: 1080 mm
Délka výložníku v pozici 4: 1169 mm
Výška rámu: 160 mm
Délka rámu: 1 257 mm
Celková délka: 1400 mm
Šíře rámu max.: 953 mm

 kat. č. 103276

Pistole stříkací, mini.

Speciálně pro airbrush.
Nastavitelný rozprašovač.
Připojení stlačeného vzduchu 6,3 mm (1/4“).
Pracovní tlak 1,0 až 3,5 bar.
Včetně příslušenství:
- odkládací stojánek, hadice, nádobky na barvu.

 kat. č. 109700

Baterie CR2032.

Náhradní pro BGS kat.č. 100977, 100978, 100979, 101943, 109330.

D060



 kat. č. 103280

Utahovák pneumatický, úderový.

Maximální utahovací moment 1110 Nm po dobu 15 s.
Stupeň 1: 200 Nm
Stupeň 2: 610 Nm
Stupeň 3: 880 Nm
Spotřeba vzduchu: 139 l /min
Pracovní tlak: 6,2 Bar
Připojení stlačeného vzduchu: 6,3 mm (1/4“)
Doporučený vnitřní průměr tlakové hadice: 10 mm

1/2“

 kat. č. 103262

Kombinace pneumatické
- ráčny, vrtačky, brusky.

3 funkce v jednom přístroji.
- ráčna 1/2“
- vrtačka
- bruska s 6 mm upínáním
Spojení přístrojů je zajištěno rychlošroubením - snadná a jednoduchá výměna 
hlavy.
Včetně klíče na upínací hlavu vrtčky.
Pracovní tlak 6,3 bar.
Připojení stlačeného vzduchu: 6,3 mm (1/4“).

 kat. č. 1080874

Vázací sortiment.

250 dílů sada.
Obsah:
160x 100 x 2,5 mm
40x 200 x 4,6 mm
10x 200 x 7,5 mm
30x 300 x 4,7 mm
10x 300 x 7,8 mm

Vázací pásky.

Bílá barva, z nylonu.
kat. č. 
1080876   4,8 x 300 mm, 50 dílů
1080878   8,0 x 400 mm, 30 dílů

 kat. č. 108123

Hadičky smršťovací.

100 dílů sada.
Využití v autoservisu - vzhledem k použitým barvám, hobby ap. 
Rychlá oprava spoje, ochrana před korozí, zkratem.
Smršťovací poměr cca 2:1.

D061



 kat. č. 102191

Měřič vlhkosti v materiálech, 3v1.

Pro měření vlkosti čerstvého dřeva, kartonů, SDK, a jiných stavebních materiálů 
- malty, betonu, dlažby.
Okamžité zobrazení hodnoty vlkosti na displeji.
Dodatečné měření okolní teploty v °C a °F. 
Měřící rozsah:
- dřevo: 6-42 % (přesnost 0,1 %)
- stavební materiály: 0,2 - 2,0 % (přesnost 0,1 %)
- teplota: 0-40°C, nebo 22-99°F (přesnost 1°C / 2°F)

 kat. č. 109330

Úhloměr digitální, 3v1.

3 přístroje v jednom: úhloměr, vodováha, sklonoměr.
Extra velký LCD display, podsvícení displeje.
Akustický signál při dosažení: 0°-10°-20°-30°-40°-50°-60°-70°-80°-90°.
Naměřená data lze uložit.
Data jsou automaticky vždy zobrazena vodorovně.
Přepočet stupňů a sklonu.
Automatické vypnutí, varovný signál při nízkém napětí baterie.
Pracovní rozsah: 4 strany s 90°
Přesnost: 0,1°
Napájení: 3x baterie CR2032 (3 V) - není součástí dodávky.
Pracovní teplota: 0°C - 40°C
Maximální vlhkost: 40% - 80%
Rozměry: 150 x 50 x 8,5 mm

 

Adaptér momentový digitální.

Promění každou ráčnu v digitální momentový klíč.
Přesnost +/- 2%.
Pro pravý i levý chod.
kat.č.
100979   1/4“   6-30 Nm
100978   3/8“   27-135 Nm   
100977   1/2“   40-200 Nm

 kat. č. 101943

Měřítko posuvné digitální na měření 
tloušťky brzdových kotoučů.

Měřící rozsah do 140 mm / 5,5“.
Funkce hold.
Rozsah měření v mm a palcích.
Včetně baterie CR2032-3V
Stupnice s přepočtem.
V plastové kazetě.

D062



Prokopa Velikého 668
CZ-547 01 Náchod

tel: +420 491 422 690
fax: +420 491 433 199
e-mail: bgs@bgs.cz

www.bgs.cz


	bgs_dodatek_lo
	dodatek_obalka
	dodatek_obalkaz



